



با حضور وزیر اقتصاد
بزرگ‌ترین و
مجهزترین گمرک
اختصاصی کشور
در مجتمع فولاد
مبارکه افتتاح شد

زاینده‌رود

روزنامه فرهنگی، اجتماعی، سیاسی، اقتصادی و ورزشی
پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳
۶ ذی‌الحجه ۱۴۴۵
۱۳ ژوئن ۲۰۲۴
شماره: ۴۱۰۷
۸ صفحه
سال چهاردهم
قیمت: ۵۰۰۰ تومان

وزیر اقتصاد: در زمینه توزیع ریال بین استان‌ها، نسبت استان اصفهان در منابع و مصارف بانکی تفاوت چندانی در اسفند ماه ۱۴۰۲ با استان تهران ندارد

عدالت در توزیع اعتبارات



از عدالت تحصیلی تا توسعه زیرساخت‌ها و تکمیل پروژه‌های ناتمام آموزشی در دولت سیزدهم

راهی که روشن بود



همه در قبال
انتخابات به عنوان
رویدادی ملی
وظیفه داریم



انقلاب اسلامی
در دنیا
علمداری می‌کند



انتخابات و اربعین،
۲ مأموریت مهم پلیس
در سال جاری
است

چرا یزدانی به
تیم ملی کشتی
دعوت نشد؟

اختصاص ۱۰۰۰ تن قیر رایگان به معابر
بافت فرسوده کاشان

فروریزش زمین در اصفهان به پدیده
فرونشست ارتباطی ندارد

تجربه گردشگری خوراک با فلافل خوزستان در
اصفهان

زاینده‌رود

zayanderoodonline.ir

خبر روز زاینده‌رود جاریست

سازمان آگهی‌های روزنامه زاینده‌رود

۰۳۱-۳۶۲۸۴۱۶۷-۸

بزرگترین طرح ملی آبرسانی کشور
جبهه آبرسانی
به روستاهای ایران

تجله عزم دولت مردمی برای تحقق
عدالت، امید و نشاط اجتماعی

۱۴۰۱	شروع طرح در استان اصفهان
۱۷۱	کیلومتر اجرای لوله‌گذاری
۲۹۵۰	متر مکعب احداث مخازن ذخیره
۱۹۷۰	میلیارد ریال اعتبار هزینه شده

۵۰٪ میزان پیشرفت طرح تا اردیبهشت ماه ۱۴۰۳



جمع آوری ۴۰ درصد زباله شهر اردستان به صورت مکانیزه

۴۰ درصد زباله شهر اردستان به صورت مکانیزه جمع آوری و طرح تفکیک زباله از در منزل اجرا می‌شود. به گزارش خبرگزاری صدا و سیما، شهردار اردستان با بیان اینکه هفت طرح عمرانی با ۸۰ میلیارد ریال از محل اعتبارات شهرداری در مناطق مختلف شهر در حال اجراست، گفت: این طرح‌ها شامل بازسازی و بهسازی پارک‌های بوستان، شهدای گمنام شهرداری و محله‌ای، آسفالت معابر، موزاییک فرش پیاده‌رو و پارک سوار اردستان است. معین مهدیان افزود: بهسازی و ایجاد روشنایی بوستان‌ها، نصب وسایل بازی استاندارد کودکان و جمع آوری وسایل غیر استاندارد و تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام سال‌های گذشته نیز توسط شهرداری اردستان در دست اقدام است. وی با اشاره به تصویب بودجه ۷۰۰ میلیارد ریالی سال جاری شهرداری اردستان، گفت: طرح پارک سوار با پیشرفت فیزیکی ۵۰ درصد در حال تکمیل است و تا ۲ ماه آینده به پایان می‌رسد که با راه‌اندازی آن مشکل حمل و نقل مسافران برون و درون شهری برطرف خواهد شد. مهدیان افزود: یک دستگاه موتورسیکلت آتش نشانی برای استفاده در معابر و یک دستگاه کامیونت برای حمل مکانیزه زباله امسال در اختیار شهرداری اردستان قرار گرفت.

گشایش نمایشگاه تنوع زیستی اردستان

نمایشگاه تنوع زیستی اردستان به همت اداره حفاظت محیط زیست و با همکاری شهرداری و کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان اردستان برپا شده است. رئیس اداره حفاظت محیط زیست اردستان در حاشیه افتتاح این نمایشگاه گفت: در این نمایشگاه تنوع جانوری شهرستان و گیاهان منطقه حفاظت شده «کهباز» و شکار ممنوع «خارو» معرفی شده است. حسین شواخی افزود: کارگاه‌های آموزشی کانون پرورش فکری کودکان و نوجوانان برای آشنایی کودکان با گونه‌های زیستی و فرهنگ‌سازی در حاشیه این نمایشگاه برگزار می‌شود. وی هدف از برگزاری این نمایشگاه را معرفی تنوع زیستی شهرستان اردستان و آشنایی علاقه‌مندان با گونه‌های گیاهی و جانوری و زیبایی طبیعت و حیات وحش بیان کرد و گفت: جلب افکار عمومی و توجه بیشتر به محیط زیست و حفظ تنوع زیستی از دستاوردهای اجرای چنین برنامه‌هایی و با مشارکت شهروندان است. وی با اشاره به زیست پیش از ۳۵۰۰ گونه جانوری در مناطق حفاظت شده این شهرستان، افزود: اردستان علاوه بر آثار باستانی، با برخورداری از جاذبه‌های طبیعی و پوشش گیاهی و حیات وحش منحصر به فرد خود می‌تواند مقصدی مهم برای ترویج طبیعت‌گردی (اکوتوریسم) در منطقه باشد. شهرستان اردستان ۲ زیستگاه حیات وحش با گونه‌هایی همچون کل و بز، قوچ و میش، جبیر، هوبره، زاغ بویر، بیک و تپبو، گربه وحشی، روباه، گرگ، کفتار، گربه شنی و کاراکال دارد. منطقه حفاظت شده کهباز با مساحت ۹۹ هزار هکتار در شرق و پناهگاه حیات وحش خارو که با وسعت ۳۲۶ هزار هکتار در شمال این خطه، تحت مدیریت حفاظت محیط زیست شهرستان اردستان است.

اختصاص ۱۰۰ میلیارد ریال به اعتبارات عمرانی حوزه ورزش شهرستان اردستان

۱۰۰ میلیارد ریال اعتبارات عمرانی حوزه ورزش به شهرستان اردستان اختصاص یافت. فرماندار شهرستان اردستان در آیین تجلیل از مدال آوران، مربیان، داوران، سازمان‌های مردم‌نهاد، منجیان غریب و خیرین ورزشکار شهرستان اردستان گفت: در سه سال دولت سیزدهم در بخش ورزشی بیش از ۱۰۰ میلیارد ریال هزینه عمرانی ورزشی در اردستان صورت گرفته است. سیدمحمد هادی احمدی طبا افزود: شاخص‌ترین این طرح‌ها را می‌توان بازرگشایی مجموعه آبی استخر آبشار اردستان با ۵۷ میلیارد ریال هزینه بیان کرد که یکی از مطالبه جوانان و نوجوانان اردستان بود. وی با بیان اینکه صنایع و معادن شهرستان در حوزه قهرمانی در دو سال گذشته ۶ میلیارد ریال در ورزش قهرمانی هزینه کرده اند، افزود: با برنامه‌ریزی و نظام‌بندی تیم‌های ورزشی از پشتیبانی خوبی برخوردار خواهند شد. در این مراسم از ۲۷۰ نفر از مدال آوران ورزشی اردستان تجلیل شدند.

تصویب طرح تفکیکی فاز دوم نهضت ملی مسکن کاشان

معاون هماهنگی امور عمرانی استاندار اصفهان با اشاره به برگزاری جلسه کمیسیون ماده ۵ ویژه شهرستان کاشان، اظهار کرد: جلسات متعددی نیز در مرکز استان ویژه کاشان برگزار شده و در آخرین جلسه بیش از ۲۰ مصوبه ویژه کاشان، مقصرو مشکلات به تصویب رسید. مهران زینلیان با بیان اینکه عمده مصوبات مربوط به کاشان بود، افزود: این مصوبات در حوزه گردشگری، زیرساختی مثل جاده، راه و مباحث درمانی به تصویب رسید و امیدواریم با این مصوبات گره‌های مشکلات مردم کاشان باز شود. معاون استاندار اصفهان با اشاره به حضور مدیران مربوطه در کمیسیون ماده ۵ مدیران شهرستان کاشان در این جلسه ابراز کرد: گردشگری یکی از محورهای اصلی توسعه استان اصفهان و شهرستان کاشان است. وی گفت: مسائل زیرساختی نظیر تأمین پارکینگ برای شهرهای مختلف، موضوعات مختلف حوزه راه نیز از جمله مصوبات بود و از دیگر مصوبه‌ها در حوزه مولدسازی بوده که با تغییر کاربری برخی از موارد به موارد با کاربرد بیشتر این مهم محقق شد. زینلیان با بیان اینکه کمیسیون ماده ۵ هر هفته در شهر اصفهان برای ۱۱۴ شهر استان تشکیل می‌شود، تصریح کرد: قطعاً بررسی طرح‌ها و بازدید از پروژه‌های مطرح شده در این جلسه مفید و مؤثر است و به رفع دغدغه‌های شهروندان می‌انجامد. معاون مدیرکل و رئیس اداره راه و شهرسازی شهرستان کاشان نیز با اشاره به تصویب طرح تفکیکی فاز دوم نهضت ملی مسکن کاشان، اظهار کرد: در کمیسیون ماده ۵ شهرستان کاشان با حضور معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان و فرماندار ویژه کاشان موافقت با طرح تفکیکی ۴۰.۵ هکتاری فاز دوم تأمین زمین نهضت ملی کاشان به تصویب رسید. مجتبی آراسته در بیان جزئیات این مصوبه افزود: این پروژه واقع در میدان حضرت زینب (ع) پشت دانشگاه کاشان با آورده ۳۱۰۰ واحد مسکونی و سانه‌های طرح و کاربری‌های مربوطه شهری در قالب بلوک‌های پنج طبقه است.

نوای روح‌بخش دعای عرفه در نجف ایران طنین‌اندامی شود

از دیگر برنامه‌های این محفل نورانی خواهد بود. تکیه تصریح کرد: دعای عرفه از دعاهای بسیار مشهور و عظیم‌النشان از قول حضرت امام حسین (ع) است که شامل مضامین عارفانه‌ای چون شناخت پروردگار و تصریح به درگاه اوست که در مراسم حج، در عرفات و به قصد قربت همزمان با روز عرفه در اماکن مذهبی خوانده می‌شود. آستان مقدس حضرت محمد هلال بن علی (ع) در شهرستان آران و بیدگل، شمالی‌ترین نقطه استان اصفهان واقع شده است. سفیر نهضت کربلا حضرت مسلم بن عقیل (ع) نیز، امسال با نوای گرم مداح اهل بیت عصمت و طهارت، حاج احمد خلف زاده برگزار خواهد شد. مدیر اجرایی آستان مقدس حضرت هلال بن علی (ع) تصریح کرد: پیش‌بینی‌های لازم برای استفاده از ظرفیت‌های حرم مطهر صورت گرفته و علاوه بر شبستان آیت‌... عاملی (ره) و صحن جنوبی حرم مطهر، صحن‌های شرعی و غربی نیز مفروش و فضاسازی خواهد شد. وی افزود: مرتبه خوانی ویژه سالروز شهادت نخستین سفیر نهضت کربلا حضرت مسلم بن عقیل (ع) نیز،



عکس خبر

مهار حریق یک واحد تولید شانه تخم مرغ در اردستان

حادثه حریق در یک واحد تولید شانه تخم مرغ در محور کمر بندی اردستان با حضور عوامل امدادی و آتش نشانی شهرداری اردستان و شهرهای مجاور به همراه تانکرهای آبرسان در محل، مهار شد.

خبر روز

اختصاص ۱۰۰۰ تن قیر رایگان به معابر بافت فرسوده کاشان

رئیس اداره راه و شهرسازی کاشان از اختصاص ۱۰۰۰ تن قیر رایگان به معابر بافت فرسوده کاشان خبر داد.

مجتبی آراسته در گفت‌وگو با «تسنیم» گفت: شهرداران شهرهای شهرستان کاشان می‌توانند بسته‌های تشویقی متناسب با محلات و مناطق فرسوده خود را با توجه به ظرفیت‌های مصوبه ۱۹ بندی شورای عالی شهرسازی و معماری تدوین کرده و در کمیسیون ماده ۵ استان به تصویب برسانند. وی افزود: ستاد بازآفرینی پایدار شهری ۱۳۴۷ هکتار از اراضی شهر کاشان را در قالب بافت‌های تاریخی و فرسوده تصویب کرده است که ۵۴۰/۱ هکتار بافت تاریخی و ۳۲۷/۱ آن بافت فرسوده و ۲۹۵/۷ هکتار بافت حاشیه‌نشین و ۳۹۴/۴ هکتار بافت دارای پیشینه روستایی است. رئیس ستاد بازآفرینی سندا است. وی افزود: ۷۰۷/۲ هکتار دارای سند است و براساس اداره راه و شهرسازی کاشان گفت: محدوده محلات هدف بازآفرینی شهری بر اساس مصوبات کمیسیون ماده ۵ استان‌ها، بررسی و در سامانه تسهیلات بازآفرینی شهری بارگذاری شده است و شهروندان با ثبت کد ملک می‌توانند از تسهیلات، تخفیفات و ضوابط تشویقی آن بهره‌مند شوند. آراسته با اشاره به تسهیلات بازآفرینی شهری تأکید کرد: تخفیف‌های صدور حداقل ۵۰ درصدی پروانه، بسته‌های تشویقی صدور عوارض تراکم و ساخت، اختصاص ۳۰ درصد از منابع دستگاه‌های خدماتی از جمله برق و آب و گاز و مخابرات در محلات هدف همراه با تسهیلات بهسازی و نوسازی شرکت مادر تخصصی عمران و بهسازی شهری ایران مشوق‌هایی است که برای بازآفرینی بافت‌های فرسوده و تاریخی شهرستان ویژه کاشان جذب و اختصاص داده شده است. وی گفت: نقش ستاد بازآفرینی، هویت بخشی و آگاه‌سازی افراد به پیشینه فرهنگ و تمدن هر منطقه است.

بنایی منحصر به فرد که منتظر توجه بیشتر مسئولان و تخصیص اعتبارات برای مرمت است

رونق گردشگری گلپایگان در گرو آباد کردن «هفدهتن»



می‌دهد: میراث فرهنگی تنها ناظر پروژه مرمت گنبد امامزاده هفدهتن است و اجرای آن توسط اداره اوقاف انجام می‌شود.

کانال کشتی و رطوبت‌زدایی نیازمند اعتبارات است

مهرداد نیلی، رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان اظهار می‌کند: طی چهار سال اخیر گنبد امامزاده هفدهتن به‌لحاظ تخریب تغییر خاصی نکرده و خرابی‌های فعلی مربوط به گذشته است. وی با اشاره به اینکه طی دو سال اخیر دو کار اساسی برای گنبد امامزاده هفدهتن انجام شده است، می‌افزاید: سال گذشته مرمت داخل دو پوسته گنبد انجام شده است، سال جاری نیز با نظارت میراث فرهنگی بخش کرسی‌کاری گنبد از جمله شش ایوان اطراف آن، یکی یکی تخریب و کانال‌کشی شد تا نم‌زدایی و رطوبت‌زدایی شود. رئیس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان گلپایگان تأکید می‌کند: با هدف حفظ بنای گنبد هفدهتن، قرارداد ۲۴۵ میلیون برای مرمت پوسته داخلی گنبد انجام دادیم، کار کانال‌کشی و رطوبت‌زدایی نیز در دست انجام است که نیاز به اعتبار دارد. کاش با تدبیر مناسب و از دل و جان برای آباد کردن این محل کوشا باشیم و بدانیم رونق حضور میهمان در این شهر و رشد نهال امید در دل مردمان این دیار با رونق و رشد این گونه مکان‌ها در یک چرخه قرار دارد.

فرسایش آسیب جدی دیده است. غربت این رونهایش هیچ شباهتی با شکوه گذشته‌اش ندارد، زخمی پر بلندای باصلابتش نشسته است که اگر درمان نشود، ممکن است قامتش را زیر تندباد روزگار خم کند، سال‌های زیادی است که از بازسازی امامزاده هفدهتن می‌گذرد و این بنای تاریخی همچنان در بی‌مهری کمبود بودجه به سر می‌برد. درخواست مرمت دوباره گنبد امامزاده به اداره اوقاف ارسال شده است مصطفی قانونی، رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلپایگان به خبرنگار «ایمنا» می‌گوید: گنبد هفدهتن دو مرحله مرمت داشت، یکی مشکل داخل دو پوش گنبد بود که نیاز به استحکام‌بخشی از جمله بندکشی و تعویض آجرها بود که سال گذشته با همکاری اداره اوقاف و با نظارت میراث فرهنگی انجام شد و در حال حاضر ایستایی گنبد هیچ مشکلی ندارد.

وی می‌افزاید: کاشی‌کاری بیرون گنبد نیز سال ۱۳۹۳ انجام شد، اما به دلیل بارندگی‌های شدید سال ۱۳۹۸ قسمت‌هایی از کاشی‌های بیرونی گنبد ریزش کرد که در این راستا کار بازسازی و مرمت گنبد بر اساس ضوابط فنی اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان به اداره اوقاف ارسال شده است و امید می‌رود اداره اوقاف با تأمین اعتبار مرمت کاشی‌ها را انجام دهد.

رئیس میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری گلپایگان ادامه

با مسئولان

مبارزه با آفت پوره سن غلات در چادگان

رئیس جهاد کشاورزی شهرستان چادگان گفت: با توجه به کمبود بارش‌های زمستانه، امسال با هجوم بیشتر آفت سن غلات در اراضی دیم و آبی رو به وهستیم که عملیات مبارزه با آن از چند روز گذشته آغاز شده است. حسینعلی محمدی در گفت‌وگو با «ایمنا» اظهار کرد: در طی چندسال اخیر به دلیل تغییر اقلیم و گرم شدن هوا، آفت سن گندم رو به افزایش بوده است. وی افزود: در صورت عدم مبارزه با این آفت به پرتوتین غلات آسیب وارد می‌شود که قابلیت غذایی را برای انسان‌ها و دام از دست می‌دهد. رئیس جهاد کشاورزی چادگان خاطر نشان کرد: سال گذشته در سطح شهرستان با این آفت رو به رو بودیم که در مساحت ۱۰۰ هکتار از غلات با این آفت مبارزه شد. محمدی گفت: امسال هم با توجه به شرایط جوی و کمبود بارش‌های زمستانه با هجوم بیشتر این آفت در اراضی غلات دیم و آبی رو به وهستیم. وی با اشاره به آغاز عملیات مبارزه با این آفت، بیان کرد: بر اساس بازدیدهای میدانی کارشناسان، نیاز به مبارزه با این آفت در ۶۰۰ هکتار از اراضی است. رئیس جهاد کشاورزی شهرستان چادگان خاطر نشان کرد: با استفاده از کلیه امکانات شهرستان و با راهبری شبکه مراقبت، مشارکت مردم و بسیج مهندسان این عملیات از چند روز گذشته آغاز شده و ادامه دارد.

دستبند پلیس شاهین شهر بر دستان موادفروش معروف

فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه گفت: با تلاش مأموران انتظامی این فرماندهی، یکی از اراذل و اوباش تحت تعقیب و عاملان فروش مواد مخدر در این شهرستان دستگیر شد. به گزارش «مهر»، سرهنگ هادی کیان مهر در جمع خبرنگاران اظهار کرد: با اشراف اطلاعاتی مأموران انتظامی کلانتری ۱۱ شاهین شهر اقدامات مجرمانه یک نفر از اوباش سابقه دار و تحت تعقیب مرجع قضایی که علاوه بر قدرت نمایی با سلاح سرد، راه اندازی نزاع‌های دسته جمعی و ایجاد ترس و وحشت در بین شهروندان، اقدام به توزیع گسترده مواد مخدر در بین جوانان شاهین شهر می‌کرد محرز و دستگیری او در دستور کار مأموران این کلانتری قرار گرفت. وی افزود: در ادامه با تلاش‌های شبانه روزی و اقدامات هوشمندانه پلیسی متهم هنگام فروش مواد مخدر دریکی از پارک‌های شاهین شهر دستگیر شد. فرمانده انتظامی شهرستان شاهین شهر و میمه با اشاره به کشف بیش از ۲۰۰ گرم مواد افیونی به همراه یک قبضه سلاح سرد از متهم و تحویل او به مرجع قضایی، امنیت مردم را خط قرمز پلیس دانست و برخورد قاطع و قانونی با مجرمان و مخلان نظم و امنیت در جامعه تأکید کرد.

سارق سیم و کابل برق در خمینی شهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر از شناسایی و دستگیری سارق سیم و کابل برق با ۷ فقره سرقت خبر داد. سرهنگ غلامرضا براتی در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت سیم و کابل برق در سطح شهرستان خمینی شهر، بررسی موضوع به صورت ویژه در دستور کار پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان پلیس با بررسی‌های میدانی و انجام اقدامات هوشمندانه پلیسی یک سارق را در ارتباط با این سرقت‌ها شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی در یک عملیات ضربتی وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان خمینی شهر تصریح کرد: متهم دستگیر شده در مواجهه با ادله و مستندات پلیس به ۷ فقره سرقت سیم و کابل برق در این شهرستان اعتراف کرد که پس از تشکیل پرونده برای انجام اقدامات قانونی به مرجع قضایی تحویل داده شد.

وزیر اقتصاد: در زمینه توزیع ریال بین استان‌ها، نسبت استان اصفهان در منابع و مصارف بانکی تفاوت چندانی در اسفند ماه ۱۴۰۲ با استان تهران ندارد

عدالت در توزیع اعتبارات

وزیر اقتصاد در دیدار با فعالان اقتصادی استان اصفهان:

نگاه صفر و یکی به کنترل نقدینگی، بخش تولید را متضرر می‌کند

با اشاره به مسائل ارزی پیش روی فعالان اقتصادی گفت: با توجه به تنگنایی که بانک مرکزی در مدیریت بازار ارز با آن مواجه بود، مصارف ارزی کنترل شد، اما برخی از دستورات عمل‌ها مشکل آفرین بود، از این رو از فروردین امسال تصمیم گرفته شد مقررات رفع تعهد ارزی سال ۱۴۰۰ اصلاح شود، برخی موارد اصلاح شده و در مصوبه ۱۴۰۳ رفع تعهد ارزی آمده است که بسیاری از مشکلات صادرکنندگان و تولیدکنندگان را رفع می‌کند. خاندوزی اضافه کرد: برای صنایع دستی و فرش دستباف باید قوانین ویژه‌ای در نظر گرفته شود، از این رو در هیئت دولت موافقت شد برای فرش دستباف و صنایع دستی در خصوص درصد بازگشت ارز به گونه دیگری تصمیم‌گیری شود. وی تصریح کرد: در زمینه توزیع ریال بین استان‌ها، نسبت استان اصفهان در منابع و مصارف بانکی تفاوت چندانی در اسفندماه ۱۴۰۲ با استان تهران

وزیر اقتصاد با تأکید بر اینکه نگاه صفر و یکی به کنترل نقدینگی، بخش تولید را متضرر می‌کند، اظهار کرد: در برنامه سال جاری ۲۵۰ هزار میلیارد تومان اضافه بر کنترل ترازنامه بانک‌ها برای تسهیلات دهی به بخش تولید تعیین شده است. به گزارش «شاد»، سید احسان خاندوزی در جریان سفر به استان اصفهان در نشست با جمعی از فعالان اقتصادی این استان اظهار کرد: مسائلی مربوط به حوزه مالیاتی در این جلسه توسط فعالان اقتصادی اشاره شد. تلاش ما در سازمان امور مالیاتی و گمرک، این بوده که به فعالان اقتصادی اعتماد کرده و تسهیل‌گری اتفاق افتد. وی با اشاره به مسائل مطرح شده درباره ماده ۱۳۲ و تبصره ۱۰۰ و سامانه مالیات بر حقوق، گفت: لازم است این مسائل توسط مدیرکل امور مالیاتی استان بررسی و به وزارتخانه ارسال شود تا در صورت نیاز برای آن تصمیم‌گیری‌های لازم انجام شود. وزیر اقتصاد

وزیر اقتصاد در نشست هم‌اندیشی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان:

از حالت استیصال اقتصادی خارج شده‌ایم

ندارد. بانک‌های خصوصی نیز موظف شده‌اند منابع خود را در استان‌ها به کارگیرند. نیازمند برخورد‌های جدی در این حوزه هستیم تا خروج منابع از استان‌ها کنترل شود. وزیر اقتصاد با اشاره به سیاست انقباضی دولت برای جلوگیری از انحراف منابع گفت: برنامه دولت این بوده که تسهیلات بانکی حتماً به بخش تولید اصابت کند، در برنامه ۱۴۰۳، ۲۵۰ هزار میلیارد تومان اضافه بر کنترل ترازنامه بانک‌ها برای تسهیلات دهی به بخش تولید تعیین شده است؛ نگاه صفر و یکی به کنترل نقدینگی، بخش تولید را متضرر می‌کند. خاندوزی اضافه کرد: دولت در سیاست کنترل نقدینگی خود تولید را مد نظر قرارداده و سهل‌گیری می‌کند، نگاه تبعیض آمیز باید برای بخش تولید در نظر گرفته شود تا منابع بانکی به آن اختصاص یافته و جهش تولید اتفاق افتد. وی تصریح کرد: همچنین مسیری‌های جایگزین تأمین مالی توسط وزارت اقتصاد فراهم شده است که اگر به هر دلیلی تسهیلات بانکی به بخش تولید اختصاص نیافت، تولیدکنندگان بتوانند از مسیر بازار سرمایه تأمین مالی کنند. وزیر اقتصاد گفت: همچنین نیازمند سیاست‌های کنترل نرخ سود بانکی هستیم تا تسهیلات بانکی برای تولیدکنندگان جذبیت داشته باشد.



نشست جمعی از فعالان اقتصادی استان با حضور وزیر امور اقتصادی و دارایی و استاندار اصفهان به میزبانی استانداری اصفهان برگزار شد. وزیر اقتصاد همچنین در نشست هم‌اندیشی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان شرکت کرد. در ادامه صحبت‌های سید احسان خاندوزی در این نشست‌ها را می‌خوانید:

وزیر امور اقتصادی و دارایی با اشاره به تلاش‌های دولت سیزدهم برای عبور از شرایط اقتصادی به جا مانده از دهه نود، تأکید کرد: امروز شاهد بهبود آمار بیکاری، سرمایه‌گذاری و صادرات غیر نفتی هستیم؛ بنابراین، از حالت استیصال اقتصادی خارج شده‌ایم و امروز زمانی است که می‌توانیم به افق میان‌مدت و بلند مدت فکر کنیم.

سید احسان خاندوزی در نشست هم‌اندیشی با اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان، اظهار کرد: امید است مردم کشورمان در فضای پر شور انتخابات آتی، حماسه دیگری بیافرینند. وی افزود: دانشگاه اصفهان ظرفیت کم نظیری در زمینه‌های پژوهشی دارد که باید در نظام تصمیم‌گیری کشور از آن بهره برد تا در سال‌های آینده شاهد پیوند جدی‌تر نظام تصمیم‌گیری کشور با خروجی‌های نظام تولید علم و دانش باشیم. وزیر امور اقتصاد و امور دارایی گفت: در این وزارتخانه از اساتید و صاحب‌نظران با کمک پژوهشکده وزارتخانه بهره‌مند شدیم، حتی نگاه‌های غیرمتعارفی که در حوزه‌های سیاست‌گذاری کشور وجود دارد در این وزارتخانه منتشر و به دست‌گه‌های اجرایی کشور منتقل می‌شود. خاندوزی

اضافه کرد: برای اولین بار همه بده‌های پژوهشی وزارت اقتصاد سازمان‌دهی شده و این بده‌های پژوهشی دولت اکنون در اشتراک‌گذاری اطلاعات و تعریف موضوعات کاری با یکدیگر هماهنگ شده‌اند. وی تصریح کرد: در کنار این اقدام، برای تربیت سیاست‌پژوهان جوان، مدرسه سیاست‌گذاری تشکیل شده که در مردامه‌های اخیر آن در دولت سیزدهم برگزار می‌شود، تلاش شده در این مدرسه دانشجویان تحصیلات تکمیلی با مسائل روی میز کشور آشنا شده و با بازدید و حضور در دست‌گه‌های مختلف با قیود سیاست‌گذاری آشنا شوند. طرح‌های تحقیقاتی دانشجویان دکتری پیش خرید شده و تعدادی از افراد نیز در سازمان‌های تابعه وزارت اقتصاد مشغول به کار شده‌اند. وزیر اقتصاد گفت: با توجه به اینکه اندیشکده حکمرانی دانشگاه اصفهان در یکی از جامع‌ترین دانشگاه‌های کشور قرار گرفته است می‌توان از ظرفیت آن بهره برد و مسائل را با آنها در میان گذاشت تا به سرعت فعال شده و به وزارت اقتصاد و دارایی کمک کنند. خاندوزی اضافه کرد: از شروع فعالیت‌های در وزارت اقتصاد به اهمیت موضوعات حساس‌رسانی و حساس‌داری پی بردم و این در حالی است که در آن زمان این موضوعات به

حاشیه رفته بود. هرچقدر کیفیت گزارش‌های حساس‌رسانی، به موقع بودن و درجه شفافیت و صراحت این گزارشات بیشتر باشد نتیجه بهتری خواهد داشت، از این رو تلاش کردم از ظرفیت نظارتی وزارت اقتصاد استفاده کنم و در این راستا امضای طلایی برای انتصابات نیز حذف شد. وی تصریح کرد: بارها از وزارت راه خواستم به جای شیوه تأمین مالی سنتی، از ابزارها و روش‌های جدید تأمین مالی استفاده کنند، اما دانش استفاده از ابزارهای مالی جدید در این بخش وجود ندارد و نیازمند تیم تخصصی تأمین مالی هستیم که با وزارت راه و شهرسازی همکاری کرده و بتوانند به صورت عملیاتی از روش‌های جدید تأمین مالی بهره ببرند. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: از روزی که دولت سیزدهم شروع به کار کرد، امروز صورت مالی دو هزار شرکت دولتی و یا تحت مدیریت بخش عمومی به شکل کامل افشا شده است. وی با بیان اینکه نظام مبتنی بر بودجه ریزی عملیاتی همچنان به طور ناقص در دست‌گه‌های اجرایی کشور پیش می‌رود که نیازمند اصلاح است، اضافه کرد: دست‌کم ما به سمت اساتید دانشگاه است تا بتوانیم در همین چند ماه پیشنهادات را به مرحله اجرا برسانیم.

وی تصریح کرد: شورای رقابت نهادی بود که چندین سال ضعیف نگه داشته شده بود، در دولت سیزدهم به این شورا توجه ویژه شد و بودجه خوبی برای این شورا در سال ۱۴۰۳ در نظر گرفته شد. وزیر اقتصاد گفت: در مسیر اصلاح نظام اقتصادی در رابطه با چگونگی حل نترازی‌های اصلی که اقتصاد ایران را متوقف کرده و به گروگان گرفته است، باید به فهم مشترک و یا انتخاب مشخص برسیم. خاندوزی با اشاره به نشست حاضر با اساتید اقتصادی دانشگاه، اضافه کرد: در ماه‌های اول شروع به کار مجلس دوازدهم، برنامه هفتم و تشکیل دولت جدید این یکی از پرفایده‌ترین گفت‌وگوهای علمی است، نیاز داریم که پیش از شروع به اصلاحات اقتصادی وسیع در رابطه با روش‌های طی مسیر به اجماع برسیم. وی ادامه داد: دولت سیزدهم با مسائل پیش‌بینی‌شده مواجه بود زیرا در دهه ۱۳۹۰ به دلیل تحریم‌ها، یک اقتصاد کاملاً آسیب‌پذیر داشتیم که به سرعت با فشارهای تحریمی تغییر جهت می‌داد، بهترین سال از نظر درآمد ملی سال ۹۰ بوده و سال ۹۱ یکی از بدترین سال‌های رشد اقتصادی کشور بوده است. وزیر اقتصاد تصریح کرد: از سال ۹۷ وارد رکود تومی شدیم و به حدی از قفل شدگی در ساختار اداره

اقتصاد کشور رسیدیم، از این رو اولین دستور کار ستاد اقتصادی دولت این بود که اقتصاد نباید به برجام گره بخورد. امروز اعداد و ارقام رسمی حاکی از آن است که اقتصاد ایران بهبود یافته است به طوری که گزارش اردیبهشت‌ماه بانک جهانی اعتراف کرده است که اقتصاد ایران توانسته رشد خود را در شرایط سخت ژئوپلیتیک پایدار کند و از شرایط رشد‌های صفر و منفی عبور کرده‌ایم. خاندوزی اضافه کرد: همچنین شاهد بهبود آمار بیکاری، سرمایه‌گذاری و صادرات غیر نفتی هستیم؛ بنابراین، از حالت استیصال اقتصادی خارج شده‌ایم و امروز زمانی است که می‌توانیم به افق میان‌مدت و بلند مدت فکر کنیم. وی تصریح کرد: کار تمام نشده و هزاران راه نرفته در پیش داریم که ضرورت انتخاب‌های استراتژیک را گوشزد می‌کند. ما اکنون درس پرهزینه‌ای از دهه ۹۰ و اقتصاد نفتی گرفته‌ایم و نیازمند برنامه تحولی اقتصاد برای خروج از شرایط گذشته هستیم. وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: اقتصاد ایران یک سطح بالاتر آمده و اکنون به نقطه شروع سیاست‌گذاری‌های بلندمدت رسیده است که برای آن نیازمند همکاری سه جانبه مجری، سیاست‌گذار و دانشگاه‌هاست.

کافه اقتصاد



تشدید نظارت تعزیرات اصفهان بر روند تولید و توزیع سیمان

مدیرکل تعزیرات حکومتی استان اصفهان گفت: طرح تشدید نظارت تعزیرات حکومتی اصفهان بر روند تولید و توزیع سیمان در استان اجرایی‌شود. به گزارش «مهر»، علی اکبر مختاری اظهار کرد: در کمیته کارگروه اقدام مشترک استان با موضوع نظارت بر حوزه سیمان که از اقلام بر مصرف مصالح ساختمانی است ارزیابی‌های هفته‌های گذشته از میزان تولید و توزیع سیمان و میزان تقاضای واقعی مصرف‌کنندگان بررسی و گفتگو شد. وی گفت: از مصوبات این جلسه مقرر شد خریداران غیر واقعی تحت رصد پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفته و افرادی که اقدام به خرید سیمان کرده‌اند و مدت زمان ۱۰ روز از تاریخ خرید آنها سپری شده و کالای سیمان خود را به متقاضیان در سطح بازار عرضه نکرده‌اند تحت عنوان تخلف احتکار برای ضابطان پرونده تشکیل و پیگرد قانونی شود.

واگذاری زمین به ۸۰ متقاضی نهضت ملی مسکن

در جوشقان قالی

رئیس اداره بنیاد مسکن کاشان از واگذاری زمین به ۸۰ متقاضی نهضت ملی مسکن در جوشقان قالی کاشان خبر داد. مصطفی رضازاده در گفت‌وگو با «تسنیم»، با اشاره به واگذاری مرحله دوم زمین‌های طرح نهضت ملی مسکن شهرهای جوشقان قالی و کامو چوگان با حضور متقاضیان این شهر آقماری شهرستان کاشان صورت پذیرفت. وی افزود: اراضی مرتبط با مرحله دوم طرح نهضت ملی مسکن به ۷۵ نفر از متقاضیان تأیید شده واجد شرایط در دو شهر جوشقان قالی و کامو چوگان اختصاص پیدا کرد. رئیس اداره بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کاشان با بیان اینکه مرحله نخست واگذاری اراضی مربوط به طرح نهضت ملی مسکن در سال ۱۴۰۲ انجام شد، ابراز کرد: سال گذشته در همین قالب به ۶۵ نفر از متقاضیان این دو شهر زمین واگذار شده بود. وی گفت: خوشبختانه طرح ملی مسکن کاشان با پیشرفت خوبی انجام شده است، اما پیشرفت خوب این پروژه منوط به آورده متقاضیان است و لازم بوده تا پرداختی متقاضیان به موقع انجام شود. رضازاده در بیان زمان تحویل واحدهای طرح ملی مسکن به متقاضیان در شهرستان کاشان تأکید کرد: به شرط تأمین آورده متقاضیان و اختصاص به موقع تسهیلات بانکی از سوی بانک عامل مرحله نازک‌کاری واحدهای مسکونی در بهمن ماه سال جاری به پایان می‌رسد.

سال گذشته ۵ میلیون درخت در اصفهان کاشته شد

مدیرکل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان اصفهان گفت: در جهت تحقق کاشت یک میلیارد درخت، استان اصفهان مکلف شده بود که در ۴ سال ۲۰ میلیون درخت بکارد و در این راستا سال گذشته ۵ میلیون درخت کاشته شد. به گزارش «تسنیم»، دومین آمایش هم‌اندیشی مشترک سازمان آبخیزداری و منابع طبیعی کشور در شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی کشور با حضور عباسعلی نوبخت، رئیس کل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور، حسین میررجبی؛ معاونت حفاظت و امور اراضی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور و ابوطالب امینی؛ مدیرکل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان در محل سالن اجتماعات شهرک شهید منتظری برگزار شد. مدیرکل سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری استان در این همایش با گرمیاداشت یاد و خاطره شهید رئیسی و شهدای خدمت و همچنین ۲۴ هزار شهید اصفهان گفت: در جهت تحقق کاشت یک میلیارد درخت، استان اصفهان مکلف شده بود که طی ۴ سال ۲۰ میلیون درخت بکارد. ابوطالب امینی خاطر نشان کرد: در این راستا سال گذشته ۵ میلیون درخت کاشته شد و ۲۴ تفاهنامه داشتیم که یکی از این تفاهنامه‌ها با شرکت پالایشگاه نفت اصفهان بسته شد که با بهترین کیفیت در محوطه پالایشگاه اجرایی شد. وی با تأکید بر اینکه اصفهان یک استان خشک و کم آب است، گفت: با در نظر گرفتن این نکته ما به روش گودبرداری با بیل در هر هکتار ۳۰۰ تا ۴۰۰ گونه درخت کاشتیم و از گونه اسکویلا استفاده کردیم چون بومی این منطقه بوده و با حداقل بارندگی تاب‌آوری دارد و در حال حاضر افتخار داریم که موفقیت بالای ۸۰ درصد را ارائه دهیم.

خبرروز

تولید مرغ از مصرف آن پیشی گرفت

رئیس کمیسیون کشاورزی اتاق تعاون گفت: وضعیت تولید مرغ از بهمن ماه گذشته به یک روال یکنواخت و تثبیت شده‌ای رسید در نتیجه تولید از مصرف پیشی گرفته است، از این رو تولید سازاد بر نیاز داخل با نگاه صادرات باید انجام شود.

به گزارش «ایراسین»، ارسال قاسمی گفت: چندسالی است که وزارت جهاد سیاست تنظیم بازار از محل تولید داخل را دنبال می‌کند که در خصوص گوشت مرغ این اتفاق افتاده و همواره طی ماه‌های گذشته استمرار داشته است. وی افزود: عراق نزدیک‌ترین بازار صادراتی است که متأسفانه عملکرد نادرست باعث شد دولت عراق با افزایش تعرفه محدودیت‌هایی اعمال کند که با رالیزی صورت گرفته و دیپلماسی اقتصادی که صورت می‌گیرد باید به فکر بازارهای جدید باشیم به طوری که با استفاده از دیپلماسی اقتصادی و حل مسائل و مشکلات باید به

عکس خبر



برگزاری دومین نمایشگاه ملی دوخت سوکا در اصفهان

نمایشگاه اختصاصی رودوزی‌های سنتی با عنوان دومین نمایشگاه ملی دوخت سوکا در نگارستان امام خمینی (ره) اصفهان واقع در میدان فیض برگزار شد.

افزود: این کنتورها متناسب با نیاز مردم طراحی شده و به گونه‌ای است که سرانه و الگوی هر خانواده در مصرف آب را محاسبه می‌کند.

وی همچنین به اجرای طرح مدیریت هوشمند منابع آب اشاره و اظهار کرد: به واسطه استقرار سامانه‌ها، در برخی استان‌ها موفقیت خوبی داشتیم و زیرساخت‌های این طرح با برنامه ریزی برای پهنه بندی و کنترل فشار در استان هم در حال پیگیری است.

علویان صدر همچنین از راه اندازی سامانه خبر داد و گفت: این سامانه در پنجره خدمات دولت،

بسته ۲۲ گانه‌ای در بخش فنی و خدماتی به مردم ارائه می‌دهد.

وی با بیان اینکه ایجاد موتور صدور قبض از خدمات این سامانه است، افزود: این سامانه، در مرحله تست آزمایشی است و از هفته آینده به منظور شفاف سازی فعالیت‌های شرکت آبفا، در پنجره خدمات دولت قابل دریافت و ارائه خدمات است.

در این نشست معاون برنامه ریزی و توسعه سرمایه‌گذاری و مدیران برنامه ریزی و بودجه از استان‌های یزد، کرمان، خراسان جنوبی، سیستان و بلوچستان و هرمزگان حضور داشتند.

از عدالت تحصیلی تا توسعه زیرساخت ها و تکمیل پروژه های ناتمام آموزشی در دولت سیزدهم

راهی که روشن بود



دولت سیزدهم در مدت ۲ سال و ۹ ماه، اقدامات ماندگار و درخشانی را در عرصه های مختلف به ویژه توسعه زیرساخت‌های آموزشی در استان اصفهان به یادگار گذاشته است.

به گزارش «ایرنا»، در مدت کمتر از سه سال فعالیت دولت سیزدهم، بالغ بر ۲۶۰ فضای آموزشی، پرورشی و ورزشی با بیش از ۱۲۰۰ کلاس درس و زیربنای ۲۰۰ هزار مترمربع در استان اصفهان احداث شده است. اختصاص اعتبارات ویژه توسعه فضای آموزشی مناطق محروم، تأمین کسری نیروی انسانی، اجرا شدن طرح رتبه بندی معلمان، تغییر شاخصه ورود به دانشگاه و عدالت تحصیلی از دیگر اقدامات شاخص دولت سیزدهم در این استان همگام با سایر استان‌های کشور است.

توجه ویژه دولت سیزدهم به آموزش و پرورش در مناطق محروم اصفهان

بنا به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان، دولت سیزدهم به امکانات تحصیلی مناطق محروم استان توجه ویژه‌ای داشته به طوری که اعتبارات تخصیص یافته در حوزه فضا و تجهیزات، نیروی انسانی و خدمات آموزشی و پرورشی در این مناطق نسبت به دوره های گذشته کم‌نظیر بوده است. همچنین توجه دولت سیزدهم به مسائل و مشکلات آموزش و پرورش بسیار خاص بوده است و به اذعان محمدرضا ابراهیمی،

در دولت سیزدهم اقدامات خوبی در استان انجام شده و حال آموزش و پرورش خوب شده است. سکاندار دستگاه تعلیم و تربیت استان اصفهان در این پیوند با تشریح اقدامات دولت سیزدهم گفت: در حالی که در سال‌های گذشته دانشگاه فرهنگیان رو به تعطیلی می‌رفت اما در دو سال گذشته شاهد افزایش چشمگیر حضور دانشجویان در این دانشگاه هستیم. وی همچنین، بی‌نظیرترین دولت در جذب نیروی انسانی برای آموزش و پرورش را در دولت فعلی برشمرد و گفت: اصفهان رتبه اول این جذب را در کشور در کنار کیفیت بخشی آموزشی و تربیتی داشته است.

دولت سیزدهم، نقطه عطف تاریخی در آموزش و پرورش

ابراهیمی یادآور شد: توجه به نکاتی از جمله سند تحول بنیادین آموزش و پرورش، اجرایی شدن طرح رتبه‌بندی معلمان، توجه به نشاط، شادابی و پویایی دانش آموزان، واریز سرانه مدارس و توزیع بی‌نظیر تجهیزات و تلاش برای برقراری عدالت آموزشی در سراسر کشور، از جمله عواملی است که دولت سیزدهم را به نقطه عطف تاریخی در تحولات حوزه آموزش و پرورش تبدیل کند. وی توجه به نیازها و مطالبات آموزش و پرورش در واریز سرانه مدارس را از اقدامات مهم دولت شهید جمهور عنوان کرد و گفت: سرانه مدارس که از سال ۱۳۹۰ واریز نشده بود در بهمن ۱۴۰۰ در

عضو شورای شهر اصفهان:

فروریزش زمین در اصفهان به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد

عضو شورای شهر اصفهان گفت: فروریزش زمین در این کلان‌شهر به هیچ‌وجه به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد و حاصل فرسودگی شبکه آب و فاضلاب و عمر زیاد آن است.

به گزارش «مهر»، ابوالفضل قربانی در جمع خبرنگاران درباره فروریزش زمین در اصفهان اظهار کرد: به‌دلیل فرسودگی و عمر زیاد شبکه آب و فاضلاب اغلب در بعضی نقاط این کلان‌شهر شاهد حوادث فروریزش زمین هستیم.

وی افزود: این فروریزش‌ها به‌هیچ‌وجه به پدیده فرونشست ارتباطی ندارد، حتی کاربرد اصطلاح فروریزش نیز در این‌گونه حوادث کاربرد درستی نیست، چراکه به‌لحاظ لغوی و کاربردی این واژه معنای دیگری را برای شهروندان القا می‌کند.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح کرد: مدیریت شهری در حال انجام پیگیری‌های لازم برای رفع این مشکل است تا شهروندان بتوانند با ایمنی بهتر و بیشتری در معابر و خیابان‌ها تردد داشته باشند و در شهر زندگی کنند.

تازه ترین رویدادهای فناوریانه دانشگاه آزاد اصفهان

تولید ۳۰۰ محصول فناوریانه در سرای نوآوری گیاهان دارویی

فناوران سرای نوآوری گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اصفهان به تولید ۳۰۰ محصول تجاری دانش بنیان دست یافتند.

رئیس سرای نوآوری گیاهان دارویی دانشگاه آزاد اصفهان، توسعه فضای تولیدی را در اولویت این سرا دانست و گفت: مجموعه سرای نوآوری گیاهان دارویی از جمله نخستین سراهای نوآوری در دانشگاه آزاد اسلامی و دارای مجوز دائم است. کارمان صفوی با تشریح تازه‌ترین فعالیت‌ها و دستاوردهای سرا افزود: از تازه‌ترین رخدادهای این سرای نوآور، راه‌اندازی نخستین فیلد تخصصی گیاهان دارویی (آزمایشگاه‌هایی برای ساخت سریع نمونه نوآورانه و آزمایش آن) است که در ساختمان شتاب‌دهنده سرای نوآوری گیاهان دارویی مستقر است و تیم‌های مشارکت‌کننده در برنامه شتاب‌دهی می‌توانند برای ساخت و آزمایش نمونه‌های نوآورانه خود از این آزمایشگاه بهره ببرند.

وی گفت: در صورت پیوند خوردن فعالیت‌های پژوهشی و به‌خصوص پایان‌نامه‌های دانشجویان ارشد و دکترا به سراهای نوآوری، به‌طور قطع سیر تحولی فعالیت‌های فناوریانه و تولید محصولات دانش‌بنیان چرخش چشمگیری خواهد داشت. رئیس منطقه ۲ زیست‌بوم فناوری دانشگاه آزاد اسلامی افزود: اکنون بیش از ۶۰ هسته، شرکت فناوری دانش‌بنیان در سرای نوآوری گیاهان دارویی واحد اصفهان مستقر هستند که تا توجه به تولید بیش از ۳۰۰ محصول تجاری و تولید بیش از ۱۰۰ محصول فرموله شده، نیاز به گسترش فضاهای تولیدی در اولویت قرار دارد. در همین راستا راه‌اندازی پارک و یا پردیس پارک علوم و فناوری نیز در برنامه سرای نوآوری قرار گرفته است.

کارمان صفوی افزود: تجهیز راه‌اندازی و باب‌گشایی تخصصی به منظور فعالیت‌های شرکت‌های مستقر در سرا به مساحت ۵۰۰ متر مربع نیز از جدیدترین فعالیت‌هاست و نخستین فروشگاه (حجره) تخصصی محصولات تولیدشده در سرای نوآوری با شعار «تقدیه سالم، اولویت ما، ثروت شما» برای ترویج فرهنگ مصرف بیش از ۲۰۰ محصول سالم تولیدشده در سرای هم راه‌اندازی شده است. رئیس منطقه ۲ زیست‌بوم فناوری دانشگاه آزاد اسلامی بر نحوه تعامل و همکاری نهادها و سازمان‌ها با سرای نوآوری گیاهان دارویی تأکید کرد و افزود: به منظور افزایش مشارکت جمعی و ایجاد شبکه تولید ثروت و خلق فرصت‌های کارآفرینی با شرکت‌های داروسازی بزرگ استان اصفهان، شتاب‌دهنده‌های تخصصی، انجمن‌های مختلف و برخی سراهای نوآوری تفاهم‌نامه منعقد شده است.

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان:

انقلاب اسلامی در دنیا علمداری می‌کند

مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان گفت: انقلاب اسلامی در دنیا علمداری می‌کند. به گزارش «مهر»، حجت‌الاسلام مهدی فوقی در مراسم تکریم و معارفه رئیس تبلیغات اسلامی شهرستان دهقان اظهار کرد: یاد و نام رئیس جمهور شهید را گرامی می‌داریم و فرا رسیدن ماه ذی الحجه را تبریک عرض می‌کنم. وی افزود: همه مسئولان باید به خوبی و با صبوری تلاش و خدمتگزاری کنند تا این نظام به دست امام زمان (عج) برسد. مدیرکل تبلیغات اسلامی استان اصفهان تصریح کرد: خواب بر ما حرام است و باید سعی و تلاش ویژه برای خدمت به مردم داشته باشیم و وحدت یکی از اصلی‌ترین وظایف ماست. وی اذعان کرد: مردم ایران بسیار خوب و غیرتی هستند و این در خاکسپاری شهید رئیسی مشاهده شد و آنان که به رئیس جمهور شهید هم رأی نداده بودند در مراسم تشییعش شرکت داشتند. حجت‌الاسلام فوقی خاطر نشان کرد: انتخابات پیشرو باید با حضور باشکوه مردم همراه باشد و ما باید آنان را سر کار بیاوریم، اصناف، بازاریان، کسبه و همه اقشار به میدان بیایند. وی با بیان اینکه همه باید طعم مدیریت انقلاب را بچشند، مطرح کرد: انقلاب در دنیا علمداری می‌کند، رهبر برای جوانان جهان نامه می‌نویسند حتی کوروش و داریوش چنین جایگاهی نداشتند، باید در مدیریت صعه صدر داشته باشیم و با مهرورزی، گذشت و تلاش نظام را به دست امام زمان (عج) برسانیم.

گفتنی است در این مراسم از زحمات چندین ساله حجت‌الاسلام مرتضی سعیدی رئیس سابق تبلیغات اسلامی شهرستان دهقان تجلیل به عمل آمد و حجت‌الاسلام مجید نوری به عنوان رئیس این اداره منصوب شد.

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا:

انتخابات و اربعین، ۲ مأموریت مهم پلیس در سال جاری است

با اشراف اطلاعاتی به موضوعات و تشدید اقدام‌های مراقبتی و پایش مرزی و آمادگی هرچه بهتر برای مقابله با اقدامات بیوتروریسمی، تسهیل شدآمدی و نظارت بر ایمنی در تردد زائران اهتمام ورزیم. جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا تأکید کرد که باید افزایش توان کنترل‌های امنیتی همراه زائران، پیشگیری از ورود و خروج موادمخدر، کالای قاچاق و اقلام ممنوعه و نیز تقویت سیستم‌های کشف و خنثی‌سازی بمب و تله‌های انفجاری و مدیریت پارکینگ‌ها در دستور کار قرار گیرد.

ما را نیز از ادامه دهندگان راه شهدا قرار دهد. وی افزود: امروز در مجموعه فراجا برای سال جاری دو مأموریت مهم و حساس وجود دارد که یکی انتخابات و دیگری مأموریت بزرگ و معنوی اربعین است که باید تلاش کنیم این دو مأموریت پیش رو به نحو احسن انجام شود. کارکنان انتظامی به اعتقاد من با اخلاص و فداکاری در حال خدمت و انجام وظیفه هستند که از همینجا از یکایک این عزیزان برای پیش‌برد اهداف و برنامه‌های مجموعه فراجا تشکر می‌کنم. شرفی افزود: در مأموریت اربعین باید

جانشین معاون هماهنگ‌کننده فراجا انتخابات و مأموریت اربعین را به عنوان دو مأموریت مهم پیش‌روی فراجا در سال جاری برشمرد. به گزارش «ایبنا»، سردار محمد شرفی در بیست و هفتمین همایش سراسری فرماندهان، مدیران و رؤسای انتظامی کشور و با تبریک ایام پر خیر و برکت ماه ذی الحجه و با گرامی‌داشت یاد و خاطره شهدای خدمت، اظهار کرد: اخلاص و عملکرد رئیس جمهور شهید و همراهان وی ستودنی بود و امیدواریم خداوند توفیق خدمت به ما عنایت و

خبر روز

آخرین وضعیت تأمین انسولین در کشور؛ کمبود نداریم

سرپرست اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو گفت: مشکلی برای تأمین انسولین در کشور نداریم، ایران جزو کشورهای است که هم در تولید و هم واردات این نوع دارو فعال است و مشکلی برای تأمین آن نداریم. غلامحسین صادقیان در گفت‌وگو با «ایبنا» اظهار کرد: در حال حاضر دو شرکت در حال تولید انسولین هستند و دو شرکت دیگر هم به آنها اضافه می‌شوند، زیرا داروهای انسولین داروهای بیولوژیک بوده و تولید آن محدود است. وی درباره تولید داروهای بیولوژیک افزود: تولید داروهای بیولوژیک در تمام جهان محدودیت دارد، با این حال ایران جزو کشورهایی است که هم در تولید و هم واردات این نوع دارو فعال است و مشکلی برای تأمین آن نداریم. سرپرست اداره کل دارو و مواد تحت کنترل سازمان غذا و دارو با بیان اینکه مشکلی برای تأمین انسولین در کشور نداریم، گفت: گاهی برخی پزشکان ممکن است نوع خاصی از آن را تجویز کنند که برند خارجی باشد و به دلیل آنکه در راستای حمایت از تولید داخل سهم کمتری از بازار را به آنها اختصاص می‌دهیم، تصور در دسترس نبودن آن دارو را ایجاد می‌کند. صادقیان افزود: لازم است بدانیم در راستای حمایت از تولید داخل سهم بیشتری را به این بخش اختصاص می‌دهیم، به‌طور مثال اگر ۷۰ درصد از سهم بازار تولید داخل باشد، ۳۰ درصد باقیمانده مربوط به واردات دارو خواهد بود، بنابراین زمانی که برخی پزشکان نوع خارجی دارو را بیشتر تجویز کنند، میزان محدود داروهای وارداتی به‌تهایی پاسخگوی نیاز بیماران نیست. وی با تأکید بر اینکه برای حمایت از تولیدات داخلی دارو، سهم بازار از این بخش بیشتر است، خاطر نشان کرد: در بسیاری از موارد بیماران برای یافتن داروی خود با مراجعه به اولین داروخانه و دسترسی نداشتن به آن، از یافتن ناامید می‌شوند و بنا را بر کمبود می‌گذارند.

عکس خبر



لزوم انجام زمان‌بندی برای مقابله با پدیده گرد و غبار در سطح کشور

رئیس سازمان حفاظت محیط‌زیست بر لزوم انجام زمان‌بندی برای مقابله با پدیده گرد و غبار در سطح کشور تأکید کرد.



آمار به جامانده از توقف سربازان ژنرال در مصاف با ازبکستان؛

شکست ناپذیر اما با موتور گلزنی خاموش

دروازه رقبای خود شدند و نکته جالب این است که در این ۲۰ مسابقه هدایت ایران برعهده امیرقلعه‌نویی بوده است. حالا بعد از گذشت ۲ سال تیم ملی دوباره نتوانست در طول یک مسابقه مقابل رقیب خود گلزنی کند که این مسئله از تبعات تساوی با ازبکستان بود.

۸۱۰ روز بدون باخت در مقدماتی جام جهانی!

به گزارش «ورزش سه»، دور نخست مرحله مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ در حالی به پایان رسید و تکلیف تیم‌های صعود کننده به دور بعدی مسابقات مشخص شد که تیم ملی فوتبال ایران در هفت دیدار اخیرش در مقدماتی جام جهانی شکست نخورده است.

تیم ملی فوتبال کشورمان در گروه پنج رقابت‌ها با ۴ برد و ۲ مساوی به عنوان صدرنشین راهی مرحله بعد شد. جالب آنکه تیم ملی ایران در حالی بدون باخت راهی مرحله نهایی شد که آخرین بار ۸۱۰ روز پیش با شکست ۲ بر صفر مقابل کره در ستول در این رقابت‌ها شکست خورده است؛ دیداری که منجر به اولین باخت در آگان اسکوچیچ با تیم ملی ایران نیز شد. آن بازی در تاریخ چهارم فروردین ماه ۱۴۰۱ برگزار شد و کدهای موفق به برد ایران بعد از ۱۱ سال شدند.

رونه ۲۰ بازی متوالی همراه با گلزنی، پاره شد

تیم ملی ایران سه شنبه شب در شرایطی به مصاف ازبکستان رفت که خیالش از صعود به دور نهایی مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ راحت شده بود و برای حفظ صدرنشینی گروه فقط نیاز به کسب یک امتیاز در برابر رقیب داشت. شاید به همین خاطر بود که تیم ملی در خانه خود و در حضور ۱۵ هزار تماشاگر بازی زیاد دلچسبی را به نمایش گذاشت و به خیلی به آتش و نزد تا حتماً برنده از زمین مسابقه خارج شود.

تیم ملی اگرچه نتوانست با کسب تساوی بدون گل در برابر ازبکستان به عنوان سرگروه به دور بعدی صعود کند و در سید اول قرعه‌کشی مرحله بعدی قرار بگیرد اما با وجود این چند آمار منفی را از خودش برجای گذاشت.

یکی از این رکوردها عدم گلزنی بود؛ تیم ملی آخرین بار در آذر ماه سال ۱۴۰۱ و در مصاف سرنوشته‌ساز خود با آمریکا در مرحله گروهی جام جهانی ۲۰۲۲ نتوانست مقابل رقیب خود گلزنی کند و با نتیجه یک بر صفر شکست خورد تا به مانند همیشه در دور گروهی مسابقات جام جهانی از گردونه رقابت‌ها کنار برود.

بعد از آن شکست تلخ یوزهای ایرانی در ۲۰ متوالی موفق به بازکردن

تیم ملی فوتبال ایران در آخرین دیدار مرحله مقدماتی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ رو در روی ازبکستان قرار گرفت و با نمایشی ضعیف و دور از انتظار برابر این تیم به تساوی رضایت داد.

به گزارش «فوتبال»، تیم‌های ملی فوتبال ایران و ازبکستان در آخرین بازی مرحله دوم مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ روز سه شنبه ۲۲ خرداد در ورزشگاه آزادی تهران رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید.

در این بازی خط حمله ایران را مطابق انتظار مهدی طارمی و سردار آزمون دولژیوف فوتبال ایران در اروپا تشکیل می‌دادند اما هر دو بازیکن در کنار سایر تخط حجهومی، عملکرد خوبی را از خود به نمایش گذاشتند و در زدن ضربات آخر بسیار بی نظیر بودند.

ایران در این بازی ۱۵ شوت به سمت دروازه ازبکستان داشت که این تعداد تنها یک شوت در دروازه ازبکستان قرار دارد و توپ‌ها به سمت دروازه حریف راه پیدا می‌کنند که این نشان دهنده عدم تمرکز بی دقتی در بازیکنان تیم ملی است. در بین نفرات هجومی ایران، علیرضا جهانبخش به نسبت دیگر بازیکنان، عملکرد بهتری داشت و آمار ۳ شوت و ۳ پاس کلیدی را از خود به ثبت رساند.

طارمی برای رفتن به اینتر قید ۲۰۰۰ میلیارد تومان را زد!

ستاره تیم ملی ایران پیشنهاد ۱۰ برابری الهلال نسبت به اینتر را رد کرد. به گزارش «فارس»، مهدی طارمی، ستاره تیم ملی ایران پیشنهاد وسوسه برانگیز ۳۵ میلیون یورویی الهلال را رد کرد تا بتواند راهی اینتر شود، این گزارش اخیر سایت سعودی اسپورت است. طارمی در اینتر دستمزد سالیانه ۳/۵ میلیون یورویی دریافت خواهد کرد که «یک‌دهم» دستمزدی است که سعودی‌ها به ستاره ایرانی پیشنهاد دادند. طارمی بعد از درخشش با پورتو تاستان و زمستان گذشته مشتریان زیادی پیدا کرد. یکی از مشتریان ستاره ایرانی باشگاه الهلال عربستان بود. پرافتخارترین باشگاه آسیا پیشنهاد دستمزد ۳۵ میلیون یورویی را برای وسوسه کردن ستاره ایرانی داد ولی طارمی ترجیح داد در فوتبال اروپا بماند و به باشگاه بزرگتری منتقل شود.

سایت اسپورت عربستان می‌نویسد که طارمی درحالی راهی اینتر، قهرمان سری A می‌شود که پیشنهاد ۱۰ برابری الهلال نسبت به اینتر را رد کرد. طارمی انتخاب کرد تا با کمترین پول در سطح اول فوتبال اروپا بازی کند و قید ۲۲ میلیون یورو (۲۰۰۰ میلیارد تومان) را به خاطر انتقال به اینتر زد.

پیشنهاد از ایتالیا و آلمان برای کاپیتان تیم ملی

کاپیتان تیم ملی ایران بعد از پایان دومین مقطع حضورش در لیگ هلند و پایان کار در فاینورد حالا باید برای فصل آینده خود تصمیم بگیرد. به گزارش «ورزش سه»، علیرضا جهانبخش در مورد آینده خود پس از بازی ازبکستان با سئوالات متعددی روبه‌رو شد و گفت: قطعاً برگشت به ایران هدفم نیست و می‌خواهم فوتبالم را در اروپا ادامه بدهم. قطعاً در اروپا می‌مانم. او در مورد اینکه از تیم‌های ایرانی هم پیشنهاد داشته یا خیر گفت: هیچ صحبتی با من نکردند. جهانبخش راجع به پیشنهادات خارجی اش عنوان کرد: راجع به پیشنهادات الان نمی‌شود صحبت کرد چون در تیم ملی هستیم. الان به تعطیلات فکر می‌کنم و دو سه پیشنهاد خارجی دارم. راستش را بخواهید از آلمان و ایتالیا پیشنهاد دارم و باید ببینم کدام شرایط بهتری دارند و طی سه چهار هفته آینده تصمیم می‌گیرم.

جهانبخش در مورد شرایط هلند در رقابت‌های یورو گفت: هلند از نظر فنی تیم قوی‌ای است و فکر می‌کنم اگر بازیکنانش بتوانند کنار هم بازی کنند شناس خوبی دارند فکر می‌کنم به مراحل بالاتر بروند اما قهرمانی بین فرانسه، انگلیس و آلمان خواهد بود. من فکر می‌کنم اتحاد تیمی هلندی‌ها آلتور که باید نیست. فنی‌شان خوب است اما طبق تجربه من شرایط تیمی لازم را کنارهم ندارند.

فقط یک بازیکن در حسرت بازی ملی ماند

اردوی خرداد ماه تیم ملی ایران در حالی با دیدار مقابل ازبکستان به پایان رسید که در لیست ۲۶ نفره ابتدایی امیرقلعه‌نویی، فقط یک بازیکن بدون بازی ملی این اردو را ترک کرد تا منتظر فرصت‌های بعدی برای درخشش و جان‌نشینی به جای مهدی قانڈی و مهدی ترابی بماند.

به گزارش «ورزش سه»، مهدی لیموچی که سال درخشانی زیر نظر سیدمرتضی حسینی در آولمپومپو ارک داشته و توانسته پنج گل و پنج پاس گل در لیگ برتر داشته باشد و یک گل و دو پاس هم در جام حذفی ثبت کند، امیدوار بود اولین بازی ملی خود را مقابل هنگ‌کنگ یا ازبکستان انجام دهد که این فرصت فراهم نشد. در بین ۶ بازیکن اردوی تیم ملی ایران که فرصت بازی مقابل هنگ‌کنگ و ازبکستان به دست نیاوردند، فقط لیموچی تاکنون بازی ملی انجام نداده بود و برای دومین بار پیاپی این شانس را پیدا نکرد. لیموچی در اردوی فروردین ماه هم فرصت بازی مقابل ترکمنستان را پیدا نکرد و در دو دیدار پیاپی خرداد برابر هنگ‌کنگ و ازبکستان هم به‌طور کامل نیمکت‌نشین بود و با وجود غیبت مهدی ترابی و مهدی قانڈی در یکی از این دو دیدار، به کار گرفته نشد.

پنجشنبه سرنوشته‌ساز آسیا فرامی‌رسد

قرعه‌کشی مرحله سوم رقابت‌های انتخابی آسیا برای جام جهانی ۲۰۲۶، روز پنجشنبه هفتم تیر ماه در کوآلالمپور برگزار خواهد شد.

به گزارش «ورزش سه»، ۱۸ تیم رابایافته به مرحله سوم رقابت‌های مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ برای کسب هشتم سهمیه حضور در این مسابقات با یکدیگر رقابت خواهند کرد که البته در صورت پیروزی نماینده آسیا در پلی‌آف، این تعداد به ۹ خواهد رسید. قرعه‌کشی دور سوم در روز ۲۷ ژوئن (۷ تیر) در کوآلالمپور انجام می‌شود و ۱۸ تیم راه یافته به این مرحله در ۳ گروه تقسیم می‌شوند که هر گروه شامل ۶ تیم است. این تیم‌ها از سپتامبر ۲۰۲۴ تا ژوئن ۲۰۲۵ با یکدیگر رقابت می‌کنند و دو تیم اول به صورت مستقیم به جام جهانی ۲۰۲۶ صعود می‌کنند. سپس تیم‌هایی که در دهه‌های سوم و چهارم گروه‌های خود قرار می‌گیرند، به دو گروه ۳ تیمی تقسیم می‌شوند و صدرنشین‌های این گروه‌ها دو جواز دیگر حضور در جام جهانی را کسب می‌کنند. همچنین دو تیم دوم این گروه‌ها نیز در یک دیدار به مصاف هم می‌روند و برنده این دیدار جواز حضور در پلی‌آف را کسب می‌کند. اسامی تیم‌های راه یافته به دور سوم به این شرح خواهد بود: «ایران، قطر، کویت، ژاپن، کره شمالی، کره جنوبی، چین، عمان، قرقیزستان، ازبکستان، عربستان سعودی، اردن، امارات، بحرین، استرالیا و فلسطین.»

چرا یزدانی به تیم ملی کشتی دعوت نشد؟

نام امیرمحمد یزدانی و چند مدعی حضور در مسابقات جهانی ۲۰۲۴ آلبانی در لیست نفرات دعوتی به دور جدید اردوی تیم ملی نیست. به گزارش «تسنیم»، دور جدید تمرینات تیم ملی کشتی آزاد از ۲۳ خرداد در کمپ تیم‌های ملی استارت خورد درحالی که کامران قاسمی پور قرار است همراه با محسن کاوه راهی ایتالیا شده و در جام بین‌المللی ساساری کشتی بگیرد. نام برخی کشتی‌گیران از جمله امیرمحمد یزدانی و محمد نخودی در بین نفرات دعوتی به این اردو دیده نمی‌شود. محمد نخودی که حضور خود در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک در وزن ۷۹ کیلوگرم را قطعی کرده، از چندی قبل کشف آسیب دیده است.

که تا مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک وجود دارد و فعلاً بر نامه‌ها معطوف به المپیک است. قرار است این اردو را حضور نداشته باشیم. یعنی کاملاً با کادرفنی هماهنگ هستیم و هیچ مشکلی وجود ندارد. حالا یک اردو یا چند اردو، را نمی‌دانم اما عنوان شده فعلاً نیازی نیست در اردو بمانند و خودتان تمرین کنید.»

امیرمحمد یزدانی در باره پیگیری تمریناتش در مان ندران نیز گفت: «تمریناتم را در باشگاه حسین نفیسی زیر نظر او و شهرام امید پیگیری می‌کنم، تمرین بدنسازی هم زیر نظر برادران هاشمی است و بخشی از تمریناتم را نیز زیر نظر آقا رضا یزدانی انجام می‌دهم.»



عکس خبر

عجیب‌ترین استاد یوم فوتبال آسیا

استادیوم ۵۰ هزار نفری کیم ایل سونگ که نود و هشتمین سال زندگی خود را پشت سر می‌گذارد بعد از بازسازی به محل برگزاری بازی‌های تیم ملی مردان و زنان کره شمالی تبدیل شده است.



فوتبال جهان

گزینه‌های جالب یونایتد برای تقویت خط حمله

منجستریونایتد به دنبال تقویت خط حمله خود است و در این رابطه سه مهاجم را مدنظر قرار داده است.

به گزارش «ورزش سه»، شیاطین سرخ پس از سپری کردن یک فصل تقریباً ناموفق با اریک تن هاخ، اکنون به دنبال انقلابی در فصل بعدی است که بتواند شادی و موفقیت را به این تیم برگرداند. طبق گزارش روزنامه سان، در لیست نهایی نامزدها، سه مهاجم حضور دارند: یوشوا زیکرزی از بولونیا، ایوان تونی از برنتفورد و جاناتان دیوید از لیل. هنوز مشخص نیست که کدام یک از این سه نفر اولویت اصلی باشگاه هستند. گفته می‌شود که انتقال تونی و دیوید برای باشگاه جذاب‌تر است چرا که قرارداد آنها یک سال دیگر به پایان می‌رسد.

جاناتان دیوید در فصل گذشته در ۴۷ بازی برای لیل به میدان رفت و ۹ پاس گل به نام خود ثبت کرد. قرارداد او با باشگاه فرانسوی تا ژوئن ۲۰۲۵ اعتبار دارد. ارزش تقریبی او ۵۰ میلیون یورو است. ایوان تونی در فصل گذشته در ۱۷ بازی برای برنتفورد به میدان رفت و ۴ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کرد. قرارداد او با این باشگاه انگلیسی تا ژوئن ۲۰۲۵ اعتبار دارد. ارزش تقریبی او ۵۰ میلیون یورو است. یوشوا زیکرزی در فصل گذشته در ۳۷ بازی برای بولونیا به میدان رفت و ۱۲ گل و ۷ پاس گل به نام خود ثبت کرد. ارزش تقریبی او ۵۰ میلیون یورو است.

منجستریونایتد فصل گذشته راسموس هولوند را از آتالانتا به خدمت گرفت که در ۳۰ بازی، ۱۰ گل برای این تیم به ثمر رساند اما آمار گلزنی یونایتد که تنها ۵ گل در لیگ برتر بیش از تیم سقوط کرده لوتون به ثمر رساند، نشان می‌دهد که آنها در این پست نیاز به تقویت دارند.

دروازه‌بان یوونتوس در عربستان

النصر موفق شد سنگربان یوونتوس را با یک پیشنهاد وسوسه برانگیز به لیگ عربستان بکشاند. به گزارش «فارس»، فابریزیو رومانو، خبرنگار مشهور نقل و انتقالات فوتبال از توافق باشگاه النصر با شرنی، دروازه‌بان یوونتوس خبر داد. دستمزد شرنی در النصر سالیانه ۱۵ میلیون یورو است که ۳ برابر دستمزدش در یوونتوس است. شرنی از سال ۲۰۱۷ برای یوونتوس بازی می‌کند. گلرلهستانی در مدت ۷ سال برای بیانکنوری ۲۰۰ بازی انجام داده است.

شبکه بی بی سی اسپورت می‌نویسد که قرارداد شرنی با باشگاه النصر ۲ ساله است و یوونتوس بابت این انتقال ۵ میلیون یورو کسب می‌کند. سایت اسپورت عربستان گزارش می‌دهد که شرنی با انتقال به النصر به پردرآمدترین گلر تاریخ لیگ این کشور تبدیل شود.

رونالدو؛ طلایی که زنگار نمی‌زند

کریستیانو رونالدو آمار خیره‌کننده‌ای را با تیم ملی فوتبال پرتغال به ثبت رسانده است. به گزارش «ایستا»، تیم ملی فوتبال پرتغال در دیداری دوستانه با درخشش کریستیانو رونالدو برابر ایرلند شمالی با سه گل به پیروزی رسید. رونالدو در این بازی دو گل به ثمر رساند و با کسب نمره ۹/۲ به عنوان بهترین بازیکن زمین انتخاب شد.

ستاره تیم ملی فوتبال پرتغال آمار خیره‌کننده‌ای را با تیم ملی به ثبت رسانده است. رونالدو شماره گل‌های خود با پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال را به عدد ۱۳۰ رساند. نکته جالب درباره این بازیکن اینکه بیشتر گل‌های او با پیراهن پرتغال بعد از ۳۰ سالگی به ثمر رسیده است. رونالدو تا قبل از ۳۰ سالگی ۱۱۸ بار با پیراهن تیم ملی فوتبال پرتغال به میدان رفت که نتیجه آن ۵۲ گل بود. درخشش رونالدو با تیم ملی بعد از ۳۰ سالگی آغاز شد به طوری که او در ۸۹ بازی ۷۸ گل به ثمر رسانده است. کریستیانو رونالدو با ۳۹ سال سن همچنان بازیکنی کلیدی برای تیم ملی فوتبال پرتغال به شمار می‌آید و امیدوار است که در رقابت‌های یورو ۲۰۲۴ بدرخشند و جام قهرمانی را بالای سر ببرد.

خبررورز

پدیده لیگ می خواهد لژیونر شود

جواد آقایی‌پور با اینکه از تیم‌های مدعی لیگ برتر پیشنهاد دارد اما امیدوار است بتواند راهی یک لیگ اروپایی شود.

به گزارش «ایرنا»، جواد آقایی‌پوریکی از بهترین بازیکنان لیگ ۲۲۳ بود؛ مهاجمی که ۹ گل برای استقلال خوزستان به ثمر رساند و یکی از دلایل بقای این تیم در لیگ برتر بود.

آقایی‌پور که سابقه بازی برای سپیدرود و شهرداری آستانارا را در کارنامه دارد، دومین فصل بازی برای استقلال خوزستان را سپری کرد و به معنای واقعی یک ستاره برای این تیم بود. این مهاجم ۲۴ ساله نیم‌فصل هم مورد توجه تیم‌های مطرح لیگ قرار داشت اما در استقلال خوزستان ماند تا به این تیم در مسیر بقا کمک کند.

حالا و بلافاصله بعد از پایان لیگ، نام جواد آقایی‌پور حول و حوش چند تیم مطرح شنیده شده. او که به تازگی توسط امیرقلعه‌نویی به تیم ملی دعوت شده و مقابل هنگ‌کنگ هم بازی کرده، در رسانه‌ها یک روز به استقلال می‌رود و یک روز به پرسپولیس. نیم‌فصل و وقتی آقایی‌پور در استقلال خوزستان ماند، مدیران باشگاه قرارداد او را تصحیح کردند و مبلغ آن را بالاتر بردند. حتی به آقایی‌پور قول دادند تا در صورت بقا، به او کمک کنند تا رضایتمانه بگیرد و به تیم جدید برود.

گفته می‌شود رقم فسخ او برای تیم‌های داخلی ۱۰ میلیارد تومان و برای انتقال به باشگاه‌های خارجی ۱۰۰ هزار دلار است. آقایی‌پور هم به نزدیکی خود گفته علاقه‌مند است شناس خود را در یک لیگ اروپایی امتحان کند. گویا این مهاجم به چند تیم پرتغالی و روسی پیشنهاد شده و ایچنت او هم در حال پیگیری شرایط است تا آقایی‌پور به باشگاهی اروپایی منتقل شود. در غیر این صورت او را در لیگ برتر و احتمالاً یکی از سه تیم سپاهان، استقلال و پرسپولیس خواهیم دید.

ناوگان اتوبوسرانی اصفهان فرسوده شده و عمر آن به ۹ سال رسیده است، این در حالی است که استاندارد این عدد باید ۵ سال باشد؛

کمی ارتقاء لطفاً!



ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی در شهرها علاوه‌بر تأثیر بسزای آن در کاهش آلودگی‌های زیست‌محیطی، در بسیاری از موارد دیگر همچون دستیابی به توسعه پایدار، افزایش کیفیت روابط اجتماعی، مدرنیته‌شدن جوامع و افزایش تفریحات عمومی بسیار مؤثر است و این موضوع از دیرباز مورد توجه مدیران شهری بوده است.به گزارش «ایمنا»، زیرساخت‌های شهری، طیف وسیعی از عناصر شهری که به‌طور عمده احداث شده است را در بر می‌گیرد و می‌توان گفت بخش اصلی و پایه‌ای تأسیسات و تجهیزات شهری به حساب می‌آید؛ این زیرساخت‌ها برای رفع نیازهای روزمره مورد استفاده قرار می‌گیرد و درنگاهی کلی می‌توان آن را شامل تمام عناصری دانست که تأمین نیازهای مختلف شهروندان در زمینه‌های مختلف سکونت، فعالیت، استراحت، فراغت و به‌طور کلی بالا بردن کیفیت زندگی شهری را برعهده دارد. زیرساخت‌های شهری با توجه به موقعیت جغرافیایی، فرهنگ، اقتصاد و آینده شهر در نظر گرفته می‌شود، در حال حاضر شهرها و زندگی شهری بدون بزرگراه‌ها و شبکه‌های حمل‌ونقل ریلی، فرودگاه‌ها، شبکه‌های تأمین آب، شبکه‌های فاضلاب، تلفن، برق و شبکه‌های اینترنت و موبایل غیرقابل تصور است و وجود این ساختارها همچون نور آفتاب، درختان و هوای پاک

اخبار

معاون شهردار اصفهان مطرح کرد

تلاش شهرداری برای تسهیل امور سرمایه‌گذاران در شهر اصفهان

معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان گفت: روان‌سازی و تسهیل امور را در دستور کار شهرداری قرار دادیم تا مانع اتلاف وقت سرمایه‌گذاران شویم، البته بعضی موارد ریشه در قوانین متناقض و متضاد دارد، بنابراین سعی می‌کنیم به آن رسیدگی کنیم.به گزارش «ایمنا» سیدمرتضی حسام‌نژاد در نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی با فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی که به میزبانی منطقه ۸ شهرداری اصفهان برگزار شد، اظهار کرد: ما در شهری به نام اصفهان زندگی می‌کنیم، شهری با زاینده‌رود و چارباغ‌ها و دوران طلایی چندین هزار ساله که چندین دوره پایتخت ایران بوده است.وی افزود: چند هدف را در حوزه شهرسازی دنبال می‌کنیم، نخست درباره فرهنگ توسعه‌گرایی است که در اصفهان از این نظر تفاوت‌هایی وجود دارد، زیرا در آن فرهنگ تخریب، احتیاط و «نه گفتن» فوق‌العاده قوی است و ناخواسته پُررنگ شده است، به این دلیل که فضای تخریب فضای مطلوب رسانه‌ای است؛ اما اگر بخواهیم در فضای مثبت حرکت کنیم، چندان جدایی ندارد و همین موضوع موجب شده است فرهنگ دوری از تخریب ضعیف و کم‌رنگ شود.معاون شهرسازی و معماری شهردار اصفهان تصریح کرد: موضوع دیگر روان‌سازی و تسهیل امور است تا مانع اتلاف وقت سرمایه‌گذاران شویم، البته بعضی از موارد ریشه در قوانین متناقض و متضاد دارد، بنابراین سعی می‌کنیم به آن رسیدگی کنیم و واژه «نه» را به حداقل برسانیم و بیشتر پاسخ مثبت «بله» بدهیم.حسام‌نژاد گفت: تلاش ما این است به آنچه می‌گوییم عمل شود، چرا که در بسیاری از موارد بلکه‌هایی گفته‌ایم که هیچ وقت به نتیجه نرسید یا نه‌هایی گفته‌ایم که با چانه‌زنی تغییر کرده است.

معاون اداره کل درآمد شهرداری اصفهان مطرح کرد

ارائه بسته تشویقی ساخت‌وساز بر اساس پیشنهادهای انبوه‌سازان

معاون اداره کل درآمد شهرداری اصفهان گفت: بسته تشویقی مالی ساخت‌وساز شهرداری این کلان‌شهر بر اساس پیشنهادهای انبوه‌سازان و سرمایه‌گذاران طراحی و ارائه شده و فرصت استفاده از آن تا پایان شهریور ۱۴۰۳ است.به گزارش «ایمنا»، امیرحسین محققیان در نشست هم‌اندیشی و هم‌افزایی با فعالان اقتصادی و سرمایه‌گذاران بخش خصوصی که به میزبانی منطقه ۸ شهرداری اصفهان برگزار شد، با اشاره به بسته تشویقی ساخت‌وساز شهرداری اصفهان که مشمول ۳۵ درصد تخفیف می‌شود، اظهار کرد: وقتی صحبت از سرمایه‌گذاری و فعالیت اقتصادی می‌شود، موضوع پرداخت عوارض و نحوه پرداخت و ترتیبات وصول پیش می‌آید که حدود یک ماه پیش با توجه به برگزاری جلسه‌ای با انجمن انبوه‌سازان و تعدادی از سرمایه‌گذاران، بر اساس پیشنهادهای آنها بسته تشویقی طراحی و لایحه آن را به شورای اسلامی شهر تقدیم کردیم که بر اساس آن بیشترین تنوع در پرداخت بود و فرصت استفاده از آن تا پایان شهریور ۱۴۰۳ است.وی افزود: با توجه به محدودیت‌هایی که طی یکی دو سال اخیر در ترتیبات وصول وجود داشت و بر اساس قانونی که از سوی مجلس به وزارت کشور و در نهایت به شهرداری‌ها ابلاغ شد، تلاش کردیم که بیشترین روش‌های پرداخت را در این بسته طراحی کنیم. محققیان گفت: بسته تشویقی مالی ساخت‌وساز شهرداری این کلان‌شهر برای گروه پروانه‌کار، گواهی عدم خلاف و پایان کار است که گروه پروانه ساختمانی (پرداخت نقدی) مشمول پرداخت ۱۰۰ درصد نقد با ۳۵ درصد تخفیف مهلت تا پایان تیر ۱۴۰۳، پرداخت به‌صورت ۱۰۰ درصد نقد با ۲۰ درصد تخفیف (۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد طی سه ماه متوالی) می‌شود. محققیان تصریح کرد: برای پرداخت به‌صورت نسیه (تقسیط) شرایط در نظر گرفته شده شامل پرداخت ۳۰ درصد نقد و الباقی طی دو قسط مساوی تا پایان بهمن سال جاری و پرداخت ۴۰ درصد نقد و باقیمانده به‌صورت اقساط ۱۲ ماهه است.

خبر روز

نمایش ۱۰ هزار سند دوره تاریخ بلدیه در موزه شهرداری اصفهان

مدیر کل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان گفت: حدود ۱۰ هزار سند از دوره تاریخ بلدیه و زمانی که پایگانی شهرداری آغاز به‌کار کرده، حوالی سال ۱۳۱۵ تا امروز دسته‌بندی، اسکن و شناسه‌گذاری شده و در حال حاضر در موزه شهرداری به نمایش گذاشته شده است.به گزارش «ایمنا»، سیدعلی معرک‌نژاد در برنامه رادیویی «صدای شهر» اظهار کرد: اقدامی که موجب شد تا یک‌گام دیگر امانت‌داری خود را به تاریخ، هویت و گذشته شهر ادا کنیم، راه‌اندازی موزه تاریخ شهرداری اصفهان است.وی افزود: موزه تاریخ شهرداری اصفهان قرار است گذشته ما را همچون آنچه‌ای نمایش دهد، حال ما را ترسیم‌کند و راهگشای آینده نیز باشد؛ در شهر به‌عنوان شهروند و کارگزار مردم وظیفه داریم حافظه تاریخی شهر را حفظ و به شکل هنری تبدیل کنیم و در اختیار نسل نوجوان و جوان قرار دهیم.مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شهرداری اصفهان با بیان اینکه شهر اصفهان با پیشینه تاریخی، فرهنگی و هویتی، یک شهر موزه است، گفت: نیاز است موزه‌های مختلف در دل آن ایجاد شود و روایت متفاوتی را برای نسل‌های آینده داشته باشد. معرک‌نژاد با بیان اینکه هفته‌های گذشته با تلاش جمعی در سطح استان اصفهان موزه ریسباف بازگشایی شد و در اختیار مردم قرار گرفت، ادامه داد: هم‌اکنون موزه تاریخ شهرداری مقابل موزه ریسباف، عمارت باغ زرشک در اختیار مردم قرار گرفت. وی با تأکید بر اینکه قرار است تا این پس مردم بتوانند به‌راحتی با گذشته شهر خود ارتباط برقرار کنند، گفت: اسناد و مدارکی که در شهرداری متعلق به مردم بوده است باید در اختیار آنها قرار بگیرد و بتوانیم به‌واسطه رویدادهای مختلفی که تعریف می‌کنیم، حافظه شهر را مرور و به مردم یادآوری کنیم تا راهگشایی برای آینده آن باشد.

ویکی از مسائلی که هم‌اکنون بعضی شهرهای کشور به آن مبتلا هستند، معضل حمل‌ونقل شهری است که موجب شده است، کیفیت زندگی در این شهرها کاهش پیدا کند.

ارتقای زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی در شهرها سوای مباحث زیست‌محیطی تأثیر بسزایی در بسیاری از موارد همچون افزایش کیفیت روابط اجتماعی، افزایش تفریحات عمومی و سلامت روان اجتماعی افراد در جامعه دارد، به‌ویژه در مناسبت‌ها، روزها یا فصل‌های خاص سال که به حجم ترافیک شهری افزوده می‌شود و تردد در بعضی مسیرها یا بعضی دوره‌های زمانی خاص افزایش پیدا می‌کند، توجه به زیرساخت‌های حمل‌ونقل شهری و ارتقای آن علاوه‌بر افزایش کیفیت در ارائه خدمات جا‌به‌جایی درست، ایمن و سریع شهروندان موجب کاهش بار روانی این موضوع در افراد ساکن در شهرها خواهد شد.

■ کاهش سرفاصله خطوط در شبکه حمل‌ونقل عمومی، مهم‌ترین دغدغه شورای ششم است

ابوالفضل قربانی، رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان با اشاره به برنامه مدیریت شهری در خصوص تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی به‌ویژه در ایام گرم سال و تعطیلی مدارس با بیان اینکه در حال حاضر این کلان‌شهر در شبکه حمل‌ونقل عمومی مجهز به خطوط اتوبوسرانی و قطار شهری است، اظهار می‌کند: مدیریت شهری در راستای بهبود وضعیت این خطوط برای ارائه خدمات با کیفیت مطلوب به شهروندان در سطح شهر تلاش می‌کند و علاوه‌بر راه‌اندازی دیگر خطوط مترو در اصفهان، مهم‌ترین دغدغه شورای ششم کاهش سرفاصله خطوط در شبکه حمل‌ونقل عمومی است.وی با اشاره به خطوط اتوبوسرانی شهر اصفهان می‌افزاید: در حال حاضر تعداد اتوبوس‌های فعال در این کلان‌شهر به ۹۰۰ اتوبوس می‌رسد که تا پایان سال جاری به این تعداد اضافه خواهد شد.

رئیس کمیسیون هوشمندسازی و حمل‌ونقل شورای اسلامی شهر اصفهان تصریح می‌کند: در تابستان و ایام تعطیلات تابستانی به‌ویژه در بعضی ساعات خاص تعداد ناوگان واحد اتوبوسرانی در مدیریتی که اعمال می‌شود، تغییر یافته است و پیک ساعات افزایش پیدا می‌کند و زمانی که تقاضا کمتر است، برای ایجاد نشدن ترافیک، کاهش پیدا خواهد کرد.قربانی با تأکید بر اینکه در حال حاضر دغدغه مدیریت شهری رساندن تعداد ناوگان اتوبوسرانی به حد مطلوب است، می‌گوید: این حد مطلوب در تعریفی که شده شامل بیش از ۱۳۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است و هدف‌گذاری مدیریت شهری برای ایجاد وضعیت بهتر در این خطوط با توجه به اینکه در زمان محقق شدن آن و به نتیجه رسیدن این حد مطلوب، جمعیت

افزایش خواهد یافت، بر تعداد ۱۴۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در سطح شهر است.

وی خاطر نشان می‌کند: قراردادهایی برای داشتن این تعداد دستگاه اتوبوس در ناوگان منعقد شده است که امیدواریم سال جاری شاهد بهبود شرایط در خطوط اتوبوسرانی در سطح شهر اصفهان باشیم.

■ زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی برای تعطیلات تابستان تقویت می‌شود

حمید آقایی، مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان در خصوص اقدامات این سازمان برای تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقلی ویژه تابستان در شهر با اشاره به افزایش میزان سفر در ایام تعطیلات تابستان و استقبال هموطنان از اصفهان به عنوان یک شهر گردشگری اظهار می‌کند: مدیریت شهری برنامه‌ریزی‌های متعددی در شبکه حمل‌ونقل عمومی برای ایمن‌سازی و بهبود کیفیت جا‌به‌جایی مسافران در سطح این کلان‌شهر پیش‌بینی کرده است.

وی می‌افزاید: ایمن‌سازی مسیر ورودی شهر در شمال اصفهان، نصب تابلوهای دارای علائم راهنمای مسیر و تجهیزات ایمنی در ورودی‌های غربی، جنوبی، شرقی و شمالی از جمله اقداماتی است که در راستای ارائه خدمات به هم‌وطنان و شهروندان انجام شده است.

مدیرکل امور اجرایی معاونت حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری اصفهان با اشاره به ادامه ایمن‌سازی رنگ سبوم و تکمیل تجهیزات ایمنی حلقه ترافیکی تصریح می‌کند: آرام‌سازی نقاط پرخطر در محدوده گذرگاه‌های عابر پیاده، برنامه‌ریزی برای ارتقای افزایش کیفیت خدمات پارکینگ به‌ویژه در مرکز شهر، برنامه‌ریزی برای افزایش ساعت فعالیت بعضی پارکینگ‌های واقع در مراکز شهر، برنامه‌ریزی افزایش ساعت فعالیت حمل‌ونقل همگانی شامل مترو و اتوبوس و برنامه‌ریزی برای نظارت مستمر بر عملکرد سیستم حمل‌ونقل عمومی، تأسیسات و زیرساخت‌های آن از دیگر اقدامات انجام شده در این زمینه است.آقایی خاطر نشان می‌کند: تعمیر و بهسازی پل‌های مکاتیزه عابر پیاده، ایمن‌سازی و نصب تجهیزات درمناحه‌های بزرگراه‌های شهری، ایمن‌سازی و نصب تجهیزات و تابلوهای علائم در خروجی باغ فدک و آماده‌سازی تأسیسات و تجهیزات پایانه‌های درون‌شهری و برون‌شهری از اقدامات انجام شده برای ارائه خدمات استاندارد به مسافران و مهمانان شهر اصفهان طی ماه‌های گذشته بوده است.

■ ناوگان فرسوده اتوبوسرانی اصفهان باید نوسازی شود

مرتضی رنجبران، کارشناس حمل‌ونقل و ترافیک با اشاره به کاهش تقاضا در خطوط حمل‌ونقل شهری به‌دلیل تعطیلی

۲۰۰ درخواست مردمی در ملاقات مردمی «خادمین شهر» منطقه ۳ اصفهان رسیدگی شد

مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان از رسیدگی به ۲۰۰ درخواست مردمی در ملاقات مردمی «خادمین شهر» این منطقه خبر داد.روح... ابوطالبی در گفت‌وگو با «ایمنا» با اشاره به ویژه‌برنامه ملاقات مردمی مدیران دستگاه‌های اجرایی با شهروندان منطقه ۳ اظهار کرد: ۱۲ دستگاه اجرایی شهرستان در دیدار مردمی «خادمین شهر» مشارکت و به درخواست‌ها و مطالبات مردمی این منطقه رسیدگی کردند.

وی افزود: طبق اطلاع‌رسانی قبلی فرم‌درخواستی بین مساجد سه محله ملک، گلزار و قلعه طبره بین مردم توزیع و از آنها خواسته شد بر اساس درخواست خود شرح مختصری از مشکلات خود و دستگاه مربوطه را درج کنند.مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان تصریح کرد: حدود ۲۰۰ فرم درخواست از سوی شهروندان این منطقه از سه محله جمع‌آوری شد.ابوطالبی ادامه داد: دستگاه‌های اجرایی همراه شامل، میراث فرهنگی، شرکت برق، شرکت گاز، شرکت مخابرات، نیروی انتظامی، شرکت آب و فاضلاب، بسیج، اداره امور مالیاتی، مرکز رسیدگی به امور مساجد، سازمان کشتن نشانی و خدمات شهری و ناحیه ۲ آموزش و پرورش بود که بیشترین درخواست‌های مردمی از شهرداری گزارش شد. وی گفت: شهروندان این محلات از طرح خادمین شهر استقبال کرده‌اند و در نهایت تمام درخواست‌های مردمی به دستگاه‌های مربوطه برای رسیدگی ارجاع شد.مدیر منطقه ۳ شهرداری اصفهان گفت: این برنامه به‌صورت ماهانه در تمام محله‌های منطقه ۳ اجرا خواهد شد و پس از برگزاری هر برنامه جلسات شورای گفت‌وگو بین مدیران دستگاه‌های اجرایی برگزار و مشکلات محله بررسی می‌شود.

معاون شهردار اصفهان خبر داد

تخفیف ۵۰ درصدی عوارض برای ساختمان‌های سازگار با محیط زیست

در صدور پروانه برای مالک همراه خواهد شد.

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان تصریح کرد: هدف از این اقدام ارائه کمک و تشویق مالکان است تا ضمن رعایت قانون در مصرف انرژی از همدان زمان طراحی و آغاز ساخت‌وساز، از تخفیف نیز بهره‌مند شوند.

بقایی یادآور شد: با هدف معرفی این طرح تشویقی و دعوت مالکان به رعایت موارد ذکر شده در حوزه مصرف انرژی، پیامکی برای شهروندان ارسال می‌شود تا از جزئیات باخبر شوند.

اقتصادی ساختمان‌های سازگار با محیط زیست

مصوب شد که بر مبنای آن، مالکان و فعالان حوزه ساخت‌وساز به رعایت مباحث مربوط به مصرف انرژی دعوت می‌شوند.

وی افزود: رعایت مباحث ۱۹ قانون ملی ساختمان ایران مرتبط با صرفه‌جویی در مصرف انرژی، استفاده از پنل‌های خورشیدی، نصب شیشه‌های دوجداره و رعایت موارد مربوط به صرفه‌جویی در مصرف انرژی، امتیازاتی را برای ساختمان به دنبال دارد که کسب این امتیازها با ۵۰درصد تخفیف تراکم

معاون محیط زیست و خدمات شهری شهردار اصفهان گفت: طبق مصوبه شورای اسلامی شهر، مالکان ساختمان‌ها در زمان طراحی یا احداث ساختمان‌ها به‌کارگیری الگوی اقتصادی ساختمان‌های سازگار با محیط زیست (مدیریت مصرف انرژی و آب) از تسهیلات ویژه و تخفیف ۵۰ درصدی هزینه عوارض پروانه ساخت بهره‌مند می‌شوند.

به گزارش «ایمنا»، مهدی بقایی اظهار کرد: لایحه‌ای در شورای اسلامی شهر با هدف به‌کارگیری الگوی

پنجشنبه ۲۴ خرداد ۱۴۰۳ / ۶ ذی الحجه ۱۴۴۵ / ۱۳ ژوئن ۲۰۲۴ / شماره ۴۱۰۷

مدارس در ایام تابستان اظهار می‌کند: در تمام ایام سال باید خدمات مربوط به حمل‌ونقل عمومی در شهر در سطح مطلوب ارائه شود تا برای استفاده شهروندان از این خطوط ایجاد انگیزه کند و به‌دنبال آن از خودروهای تک سر نشین، ایجاد ترافیک و آلودگی هوا جلوگیری شود.

وی می‌افزاید: کاهش سرفاصله خطوط در شبکه حمل‌ونقل عمومی و افزایش کیفیت دستگاه‌های اتوبوس فعال در سطح شهر از مهم‌ترین عواملی است که موجب تشویق و ایجاد انگیزه در استفاده شهروندان از حمل‌ونقل عمومی می‌شود.

کارشناس حمل‌ونقل و ترافیک تصریح می‌کند: دغدغه مدیریت شهری ارتقای کیفیت خدمات در این شبکه است و تاکنون تعداد قابل توجهی از دستگاه‌های اتوبوس فعال در سطح شهر و در خطوط مختلف مجهز به سیستم گرمایشی و سرمایشی شده است، اما با وجود این، در حال حاضر حدود ۱۰۰ دستگاه اتوبوس فعال در خطوط شهری هنوز مجهز به سیستم سرمایشی نیست که برای رفع این مشکل در ایام گرم تابستان پیگیر هستیم.

رنجبران خاطر نشان می‌کند: ناوگان اتوبوسرانی اصفهان فرسوده شده و عمر آن به ۹ سال رسیده است، این در حالی است که استاندارد این عدد باید ۵ سال باشد، بنابراین می‌توان گفت که در گام نخست باید برای ارائه خدمات با کیفیت به شهروندان، این ناوگان نوسازی شود.وی ادامه می‌دهد: کاهش سرفاصله خطوط از دیگر عوامل مؤثر و مهم در خطوط حمل‌ونقل عمومی است که رفع این مشکل در خطوط اتوبوسرانی با افزایش تعداد ناوگان برطرف خواهد شد؛ این در حالی است که به‌طور کلی تعداد اتوبوس‌ها در شبکه حمل‌ونقل عمومی در کل کشور کم است. کارشناس حمل‌ونقل و ترافیک تأکید می‌کند: اتوبوس‌هایی که عمر بالای ۱۰ سال دارد، باید نوسازی شود، چرا که بازسازی آنها به‌صرفه و امکان‌پذیر نیست، اتوبوس‌های قابل بازسازی نیز باید هر چه سریع‌تر اصلاح و وارد خطوط شود.

رنجبران می‌گوید: در مجموع این مشکلات با پیگیری‌های مدیریت شهری در حال بررسی و رفع است و در آینده‌ای نزدیک شاهد ارائه خدماتی با کیفیت‌تر، همچنین کاهش انتظار مسافران در ایستگاه‌های اتوبوس خواهیم بود.

به گزارش «ایمنا»، ایام گرم سال هم‌زمان با تعطیلی مدارس بوده و در این شرایط، شهر با حجم بیشتری از تردد در خیابان‌ها و سطح معابر مواجه است، از سوی دیگر افزایش سفرهای درون شهری و برون شهری در این برهه از زمان همواره مدیران شهری را بر آن داشته است تا تا پیش برای چنین مواقعی در راستای افزایش کیفیت ارائه خدمات بهینه و استاندارد در شبکه حمل‌ونقل عمومی به شهروندان فکر چاره باشند، بنابراین می‌توان گفت تقویت زیرساخت‌های حمل‌ونقل عمومی عامل مهمی در مدرن کردن جامعه شهری به حساب می‌آید و افزایش کیفیت زندگی در شهرها به این عامل بسیار بستگی دارد.

عکس خبر

تبلیغات محیطی شهرداری به مناسبت هفته صنایع دستی

تبلیغات شهری با موضوع معرفی رشته‌های صنایع دستی ثبت ملی و فراملی اصفهان با هدف ضرورت ترویج هنر صنایع دستی، هم‌زمان با هفته جهانی صنایع دستی توسط دبیرخانه شهر جهانی و خلاق صنایع دستی و هنرهای مردمی معاونت برنامه‌ریزی و توسعه سرمایه انسانی شهرداری در اصفهان اجرا شده است.



با حضور وزیر اقتصاد

بزرگ‌ترین و مجهزترین گمرک اختصاصی کشور در مجتمع فولاد مبارکه افتتاح شد

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه خیرداد

سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی فولاد مبارکه برای توسعه گمرک اختصاصی

هستیم و طرح‌های بهینه‌سازی خطوط تولید به دست کارشناسان داخلی در حال انجام است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه با بیان اینکه صنعت فولاد و از جمله فولاد مبارکه با محدودیت‌های بزرگی در زمینه‌های آب برق و گاز مواجه هستند، گفت: اگرچه فولاد مبارکه به‌طور کلی صنعت فولاد از صنایع پرمصرف است اما با اجرای سیاست خود تأمین بسیاری از نیازهای خود را از محل ظرفیت‌های داخلی در حال تأمین کردن است. به‌طوری‌که فولاد مبارکه سال گذشته به لحاظ ایجاد ارزش افزوده بین ۱۰۰ شرکت برتر کشور رتبه دوم را به دست آورد و سال قبل از آن نیز رتبه یک را به دست آورده بود. همچنین فولاد مبارکه امروز بالاترین میزان ایجاد ارزش افزوده را در کشور در حال رقابت است به‌طوری‌که با استخراج سنگ در حال رقابت است به‌طوری‌که با استخراج سنگ آن از معادن در زنجیره کاملی از خط تولید خود محصولاتی به‌طور میانگین بیش از ۲۰۰ تا ۳۰۰ برابر ارزش افزوده تولید می‌کند حتی با تولید محصولات خاص و ویژه‌ای نظیر استینلس استیل توانسته است تا بیش از هزار برابر ارزش افزوده بالاتر از ماده اولیه در داخل کشور ایجاد نماید.

طیب نیا گفت: فولاد مبارکه سال گذشته با صادرات بالغ بر یک میلیون و ۴۰۰ هزار تن محصول، رتبه اول در حوزه صادرات محصولات غیر نفتی را به خود اختصاص داد. این در حالی است که امروز فولاد مبارکه سهم ۶.۵ درصدی در GDP بخش صنعت و ۱.۵ درصد در GDP کل کشور دارد همچنین فولاد مبارکه سال گذشته به میزان ۵۰ هزار میلیارد تومان سود بین سهامداران خود توزیع کرد و در اقصی نقاط کشور نیز ۳۱ هزار میلیارد تومان طرح‌های توسعه این صنعت را در دست اجرا دارد همچنین ۱۳ هزار میلیارد تومان مالیات به دولت پرداخت کرده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه از سرمایه‌گذاری ۱۰۰۰ میلیارد تومانی این شرکت برای طرح توسعه گمرک اختصاصی خبر داد. محمدیاسر طیب‌نیا در آیین افتتاح رسمی و آغاز به کار گمرک اختصاصی فولاد مبارکه اظهار کرد: فولاد مبارکه ۱۰۰۰ میلیارد تومان برای این طرح سرمایه‌گذاری داشته است. وی گفت: در کشور ما صنایع با مشکلات مختلفی از جمله تحریم‌ها، محدودیت‌های شدید در حوزه‌های منابع، انرژی گاز برق و مشکلاتی در حوزه‌های ارزی و صادرات مواجه هستند و همه اینها به این منتج شده که در صنعت فولاد علی‌رغم رشد خوبی که داشتیم به بهره‌برداری ۶۵ درصد برسیم و این در حالی است که در فولاد مبارکه ضریب بهره‌برداری به ۱۰۰ درصد رسیده است.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه ابراز کرد: نگاه استفاده حداکثری از ظرفیت‌ها همان نگاهی است که در بازدید ریاست جمهور شهید آقا کید شد که در کل شرکت‌ها و مجموعه‌های صنعتی دیگر کشور به عنوان الگو به کار گرفته شود. وی با بیان اینکه امروز بیش از ۹۰ درصد قطعات و تجهیزات آن داخلی‌سازی شده است، اضافه کرد: سال گذشته ۸۸ درصد خریدهای فولاد مبارکه از محل داخل کشور تأمین شده و از سوی دیگر در مواقعی فولاد مبارکه بدون حضور کارشناسان داخلی نمی‌توانست سادترین تعمیرات خود را انجام دهد؛ اما با اتکا به دانش متخصصان داخلی، اساسی‌ترین تعمیرات خطوط تولید خود را به دست کارشناسان داخلی انجام می‌دهد.

به گفته مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه امروز در فولاد مبارکه شاهد اجرای ابرپروژه‌هایی نظیر پروژه نورد گرم ۲، تکمیل فازهای دوم و سوم نیروگاه ۹۱۴ مگاواتی

ظهر سه شنبه و همزمان با سفر وزیر اقتصاد به اصفهان، مرحله نخست گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارکه اصفهان به عنوان بزرگ‌ترین و مجهزترین گمرک اختصاصی کشور با حضور احسان خاندوزی در این مجموعه صنعتی افتتاح شد. گمرک اختصاصی مجتمع فولاد مبارکه در زمینی به مساحت ۲۶ هکتار و با ۳۴ هزار مترمربع انبار مسقف و ۲۲ هکتار بارانداز محوطه و کانتینری احداث شده است. کاهش دپوی بار گمرکات مرزی به ویژه گمرک شهید رجایی از مهمترین اهداف توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه است. با راه‌اندازی این مجموعه، هزینه‌های انبارداری، دموور تخلیه و بارگیری در مجتمع فولاد مبارکه به شدت کاهش پیدا می‌کند.



وزیر امور اقتصادی و دارایی:

فولاد مبارکه سالانه یک میلیارد دلار گردش تجاری دارد

وی با بیان اینکه مسیر فولاد مبارکه بر اساس گزارشی که مدیرعامل شرکت در بازدید از نورد گرم ۲ داشت، ادامه دارد، اضافه کرد: اما تا اینجا ای کار این صنعت مصداق خوبی برای دوری از خام‌فروشی و حرکت کردن به سمت اقتصاد پیچیده و اقتصاد نفتی آسیب‌پذیر است تا به سمت اقتصاد تولیدی و صادرات غیر نفتی هر چند پیچیده‌تر با فناوری بالاتر و رقابت‌پذیر حرکت کنیم.

خاندوزی در خصوص چرایی توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه ابراز کرد: فولاد مبارکه پنجمین صادرکننده بزرگ و بیستمین شرکت در فهرست واردکنندگان کشور است، همچنین این شرکت سالانه بیش از یک میلیارد دلار گردش تجاری دارد و خدمات آن در صنعت فولاد و تأثیرات آن در دستور کارهای راهبردی دیگر حاکمیت، نمونه و پیشرو بوده است. وی تصریح کرد: فولاد مبارکه به لحاظ اقتصادی کمک تسهیل‌گرانه‌ای برای استان و کشور است و امیدواریم این مسیر برای سایر صنایع نیز در صورت همت خودشان ایجاد شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی با بیان اینکه امروز همزمان با توجه به اینکه یکی از شرکت‌های مهم دانش بنیان تولیدکننده بزرگ دستگاه‌های ایکس‌ری و یا همان آشکارساز بزرگ در استان اصفهان است، حدود ۴۰ دستگاه آشکارساز چمدانی تولیدی که با همکاری گمرکات ایران تولید شده، از امروز تا ظرف چند روز آینده در گمرکات کشور نصب خواهد شد و شاهد افزایش ظرفیتی در تجارت خرد کشور خواهیم بود که مصداقی برای شفاف‌سازی اقدامات است. وی تصریح کرد: از خداوند متعال می‌خواهم همه ما را همواره در مسیری که رئیس‌جمهور شهید انجام دادند، ما را فراخوانند و خط را به ما نشان دادند، ثابت قدم و موفق باشیم.

وزیر امور اقتصادی و دارایی گفت: گردش تجاری یک میلیارد دلاری در سال و رتبه پنجمی در صادرات و رتبه بیستمی در واردات کالا از دلایل توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه است. سید احسان خاندوزی ظهر سه شنبه در آیین افتتاح طرح توسعه گمرک اختصاصی فولاد مبارکه اظهار کرد: به جهت ارتباط رویداد امروز با سایر رویدادهای حوزه گمرکی و تجارت خارجی و حتی سایر رویدادهایی که در وزارت اقتصاد دنبال کردیم، یک صدای مشترک و آهنگ واحد است.

وی افزود: همه اقدامات صورت گرفته از جمله درگاه ملی مجوزهای کسب و کار، موضوع تسهیل‌گری در انبارهای سازمان اموال تملیکی و سرعت استرداد کالاهای متروکه، کاهش تعداد بخش‌نامه‌های حوزه تجاری، کاهش مدت زمان تشریفات امور گمرکی و پروژه‌هایی مانند توسعه گمرک اختصاصی همه در راستای این است که تولید و تجارت رسمی در کشور سهل، کم‌هزینه، روان، جذاب و بدون مانع و فساد انجام شود.

وزیر امور اقتصادی و دارایی تأکید کرد: در چنین شرایطی حتماً منابع کشور اعم از منابع مالی، سرمایه‌های انسانی و مدیریتی ترجیح می‌دهند وارد فعالیت تولیدی شوند و در حوزه‌های غیرمولد اقتصاد حرکت نکنند؛ بنابراین، تسهیلی که صورت گرفت ادامه زنجیره مسیر گذشته است که به نظر می‌رسد، اگر خواهیم فرمایش رهبر معظم انقلاب در مورد سال‌های مکرر شعار تولیدی را محقق کنیم، شاهد زنجیره بی‌شماری از این رضایتمندی‌ها برای تولیدکنندگان و دعوت عملی و نه بیابانه خواندن و خطابه گفتن در صدا و سیما و منبر و... خواهیم بود، به ویژه در تولیدی که مجتمع فولاد مبارکه یکی از مصداق زنجیره ارزش کامل، تراز و نمونه کشور است.

ماهان حدود ۴۵۰۰ نفر در مرکز دندانپزشکی حضرت ولی عصر (عج)

پذیرش می‌شوند

در پی دارد. این در حالی است که برخی همکاران پس از سال‌ها فعالیت، اکنون به سن بازنشستگی رسیده‌اند و باید برای جایگزینی نیروها در اسرع وقت، چاره‌اندیشی شود.

سرپرست مرکز دندانپزشکی ولی عصر (عج) اصفهان بیان کرد: یکی از مهمترین عوامل کمبود نیروهای دندانپزشکی را می‌توان در پایین بودن تعرفه‌های خدمات مذکور در سازمان در مقایسه با سایر مراکز خصوصی و حتی خیریه دانست. با توجه به گرانی و تورم اقتصادی در جامعه، جذابیت فعالیت برای نیروهای جدید در تأمین اجتماعی با کاهش مواجه شده است. دکتر غروی با اعلام اینکه ماهانه حدود ۴۵۰۰ بیمار در این مرکز پذیرش می‌شوند، ادامه داد: این میزان سالانه حدود ۵۰ هزار بیمار را شامل می‌شود و به واسطه فعالیت دندانپزشکان مجرب که سالیان متمدای در این مرکز زحمت کشیده‌اند، بسیاری از مراجعه‌کننده‌ها از خدمات ما رضایت دارند. ارائه خدمات مطلوب، نکته‌ای است که به تأیید مسئولان سازمان نیز طی بازدید از مرکز رسیده است. علاوه بر مردم منطقه، ساکنان مناطق اطراف و سایر شهرها مانند شاهین شهر، برخوار، دولت‌آباد، خمینی شهر، اردستان، نایین، سمیرم و مسافران عبوری خدمات خود را از مرکز ما دریافت می‌کنند. مهم‌ترین خواسته بیمه‌شدگان افزایش خدمات بیمه‌ای دندانپزشکی است.

او یکی از مهم‌ترین مسائل حوزه دندانپزشکی را کمبود دندانپزشک دانست و گفت: عدم همخوانی مراکز ارائه‌دهنده خدمات دندانپزشکی نسبت به تعداد مراجعه‌کننده‌ها، از دیگر چالش‌های این حوزه به‌شمار می‌رود و شاهد آن هستیم که ارائه نوبت غیرحضوری از ابتدای ساعات صبح، به سرعت پرمی‌شود. سرپرست دندانپزشکی ولی عصر (عج) اصفهان، بهینه‌سازی و توسعه فضای فیزیکی دندانپزشکی را از برنامه‌های اصلی آینده این مرکز اعلام کرد و توضیح داد: در یکی دو سال اخیر موفق شدیم تا ۴۰۰ مترمربع از زمین مجاور دندانپزشکی را به مجموعه اضافه کنیم و درصدد هستیم تا یک مرکز جامع دندانپزشکی احداث کنیم.

گفتنی است مرکز دندانپزشکی تأمین اجتماعی ولی عصر (عج) یکی از مراکز مستقل دندانپزشکی تأمین اجتماعی به‌شمار می‌رود که در مساحتی به وسعت ۸۰۰ مترمربع در یک طبقه در شیف‌ت صبح بیماراران را پذیرش می‌کند. این مرکز مجهز به تخت یونیت دندانپزشکی و خدمات رادیولوژی فک و دهان بوده و تجهیزات و امکانات آن مانند دستگاه استرلیزاسیون از بهترین کیفیت موجود در بازار لوازم پزشکی خریداری شده است.

در این مرکز ۱۹ نیروی انسانی مشغول به فعالیت هستند که از این تعداد، هفت نفر دندانپزشک هستند. بیمه‌شدگان برای اخذ نوبت از این دندانپزشکی می‌توانند از طریق روش‌های غیرحضوری نوبت‌دهی استفاده کنند و معمولاً ۹۰ درصد نوبت‌ها به صورت غیرحضوری ارائه می‌شود. ماهانه تقریباً ۴۳۰۰ نفر در این مرکز پذیرش می‌شوند که این میزان به‌طور میانگین سالانه حدود ۵۰ هزار نفر را در بر می‌گیرد.

مرکز دندانپزشکی تأمین اجتماعی ولی عصر (عج) در شمال شرقی شهر اصفهان به نشانی خیابان ولی عصر (عج)، نرسیده به میدان احمدآباد، جنب شعبه (۳) تأمین اجتماعی واقع شده و امکان دسترسی آسان به آن با وسایل حمل‌ونقل عمومی وجود دارد.

برگزاری آیین افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی و پیشرفت در

دوب آهن اصفهان



آیین افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی و پیشرفت در دوب آهن اصفهان با حضور مهدی کوهی، مدیرعامل دوب آهن اصفهان، معاونین و مدیران این مجتمع عظیم صنعتی و تیم ارزیابی یکشنبه ۲۰ خرداد در محل سالن جلسات دفتر مدیرعامل برگزار شد.

مدیرعامل دوب آهن اصفهان در این آیین گفت: تأسیس دوب آهن اصفهان در دهه ۵۰، موجب توسعه زیرساخت‌ها و همچنین شکل‌گیری سایر صنایع کشور شد و نیز توسعه منطقه را رقم زد. وی افزود: تولید این شرکت در ابتدا ۵۰۰ هزار تن بود و به تدریج افزایش پیدا کرد و چشم‌انداز دست‌یابی به تولید ۳ میلیون و ۲۰۰ هزار تن در قالب برنامه تحولی برای این شرکت در نظر گرفته شده است. مهدی کوهی افزود: با توجه به اینکه زنجیره تولید در این مجتمع از معدن تا محصول نهایی می‌باشد، به صورت مستقیم و غیرمستقیم برای بیش از ۲۵۰ هزار نفر اشتغال زایی کرده است. کوهی گفت: این مجتمع بنیانگذار فعالیت‌های معدنی کشور از جمله اکتشاف و استخراج است و هنوز هم بسیاری مناطق معدنی کشور با نام دوب آهن شناخته می‌شود. وی اظهار کرد: تاکنون بیش از ۴۵ پروژه زیست محیطی در دوب آهن اصفهان در بخش‌های هوا، آب، پساب، خاک، پسماند و مدیریت مصارف مواد و انرژی اجرا شده است. در حال حاضر نیز ۱۶ پروژه زیست محیطی در بخش هوا و ۵ پروژه در بخش مدیریت مصارف آب، انتقال پساب‌های شهرهای مجاور و تصفیه و بازچرخانی پساب در دست برنامه‌ریزی و با اجرا می‌باشد و دوب آهن اصفهان پروژه‌های زیست محیطی را با رویکرد دانش‌بنیان به پیش می‌برد.

مدیرعامل دوب آهن اصفهان گفت: بر اساس طرح جامع زیست محیطی، اقدامات دوب آهن اصفهان برای دستیابی به شرایط مطلوب در ۳۸ محور برنامه‌ریزی شده است که ۱۶ محور آن محقق شده و به تأیید سازمان محیط زیست استان نیز رسیده و موارد دیگر نیز در حال تحقق و پیچ محور زیست محیطی دیگر هم تا پایان امسال به نتیجه می‌رسد. کوهی تصریح کرد: این مجتمع عظیم صنعتی تولید سازگار با محیط زیست را سرلوحه کلیه فعالیت‌های شرکت قرار داده است و بر این اساس از طریق تعامل بسیار نزدیک با معاونت علمی و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری پروژه‌های زیست محیطی در بخش‌هایی مانند تک‌سازی، فولادسازی و کوره بلند را با ضمانت این معاونت در حال انجام دارد. وی در خصوص مسئولیت‌های اجتماعی دوب آهن گفت: این مجتمع بزرگ‌ترین جنگل دست‌کاشت کشور در بین صنایع را به مساحت ۱۶ هزار و ۵۰۰ هکتار احداث نموده است و نکته مهم در این خصوص اینکه بیش از ۱۴ هزار هکتار آن به صورت دیم است و همچنین از سالیان پیش نیز کاشت گونه‌های مقاوم به کم‌آبی را در دستور کار قرار داده است.

مدیرعامل دوب آهن اصفهان افزود: در مقایسه با کل مساحت سایت کارخانه، سطح فضای سبز این شرکت بیش از ۸۴ برابر استاندارد مربوطه است و هم‌اکنون هزینه سالانه حفظ و نگهداری این فضای سبز بالغ بر ۱۰۰۰ میلیارد ریال می‌باشد. این فضای سبز وسیع علاوه بر تأثیر شگرف برا اکوسیستم منطقه، نقش مؤثری در جذب ذرات گرد و غبار و ترسیب دی اکسید کربن دارد. مدیرعامل دوب آهن: سایر ابعاد مسئولیت‌های اجتماعی این مجتمع را شامل ساخت بیمارستان شهید مطهری برای خدمت به کارکنان و جامعه پیرامون، ورزشگاه بزرگ فولاد شهر، کمک به توسعه زیرساخت‌ها از جمله اتوبان اصفهان

به دوب آهن و... تربیت نیروی انسانی متخصص و ماهر که در ساخت سایر صنایع کشور مؤثر بودند، ذکر کرد. کوهی با اشاره به اینکه کیفیت محصولات دوب آهن اصفهان یکی از مزیت‌های اصلی این شرکت است، گفت: این محصولات مطابق با استانداردهای جهانی تولید می‌شود و ضمن تأمین نیاز داخل، به بیش از ۲۵ کشور صادر می‌گردد. وی با بیان اینکه دوب آهن اصفهان پیشران توسعه حمل و نقل ریلی و مترو کلان شهرها و پیشران توسعه صنعتی سازی ساختمان است گفت: توسعه حمل و نقل ریلی یکی از دستاوردهای ماندگار شهید جمهوری آیت‌الله... رئیس است که دوب آهن اصفهان افتخار تأمین ریل آن را داشت. برخی محورهای در حال ساخت با ریل دوب آهن شامل میانه-تبریز، همدان-سنندج، رشت-انزلی، چابهار-زاهدان و... است و همچنین ریل مترو برای کلان شهرها همچون اصفهان، تبریز، مشهد، تهران و... تأمین شد. مدیرعامل دوب آهن، تولید تیر آهن با پهن تا سایز ۲۸ را از دیگر دستاوردهای این مجتمع دانست و گفت: امسال برای تکمیل سبب تیر آهن های بال پهن، تولید سایز ۳۰ این محصول در دستور کار قرار دارد. این محصول به سبب مزیت تسریع در ساخت و ساز، کاهش قیمت تمام شده و افزایش ایمنی ساختمان را در پی دارد که به ویژه در کشور زلزله خیز ایران از اهمیت ویژه‌ای برخوردار است. ضمن اینکه این مجتمع آرک معدنی را نیز تولید کرده است که این محصول ایمن‌ترین آرک‌های چوبی در معادن شده است. کوهی در ادامه با اشاره به اقدامات صورت گرفته در این مجتمع برای تأمین پایدار مواد اولیه گفت: دوب آهن اصفهان به عنوان اولین تولیدکننده فولاد به روش کوره بلند در کشور، همچنان با معضل تأمین مواد اولیه کربن‌دار و مواد آهن‌دار مواجه است.